
HAFTANIN ilk gününe yağışla başlayan 
İstanbullular, günün büyük bir bölümünü 
trafikte geçirmek zorunda kaldı. Özellikle 
sabah saatlerinde bazı bölgelerde ve ana 
arterlerde ulaşımda aksamalar yaşandı. 
Metrobüs ve metro duraklarında da trafik 
akışında olduğu gibi yoğunluk yaşandı. 
Yolcular, duraklarda toplu taşıma araçla-
rına binmek için uzun süre sıra beklemek 
zorunda kaldı. Yağmurdan kaçanlar yaya 
geçitleri ile köprülerin altına sığındı.  

KİLOMETRELERCE ARAÇ KUYRUĞU
KENTTE, dün geceden itibaren etkisini 
gösteren yağışla birlikte; Anadolu Yaka-
sı’nda, D-100 kara yolu Edirne istikame-
tinde Kartal ve Göztepe arasında görülen, 
ters istikamette ise Uzunçayır kavşağın-
dan başlayan trafik yoğunluğu Maltepe’ye 
kadar uzadı. Avrupa Yakası’nda D-100 
kara yolunun Ankara yönünde; Beylikdü-
zü, Avcılar, Bakırköy, Zeytinburnu, Top-
kapı, Okmeydanı, Çağlayan ile Zincirliku-
yu’da araçlar güçlükle ilerledi. 

VAPUR SEFERLERİ İPTAL EDİLDİ
TEM Esenyurt ve Mahmutbey Gişele-
ri’nde Ankara istikametinde, Basın Eks-
pres Yolu’nda her iki yönde, TEM Otoyo-
lu’nda ise Gaziosmanpaşa ile Kağıthane 
arasında yol çileye döndü. Elverişsiz 
hava koşulları deniz seferlerini de etkile-
di. Şehir Hatlarından yapılan duyuruda, 
“Elverişsiz hava koşulları sebebiyle, Bos-
tancı-Moda-Karaköy-Kabataş Hattı seferle-
rimiz ikinci bir duyuruya kadar yapılama-
yacaktır” ifadelerine yer verildi. AA

“ELLERİMDE Çiçekler”, “Aşk Layık 
Olanda Kalmalı”, “Rüzgar”, “Neler Olu-
yor Bize” ve “Aşık Oluyorum Eyvah” 
adlı şarkıların da aralarında olduğu çok 
sayıda esere imza atan şarkıcı, şarkı 
sözü yazarı ve oyuncu İlhan Şeşen 
yaşamını yitirdi. Uzun süredir kanser 
tedavisi gören 77 yaşındaki Şeşen’in 
vefatı, sanatçının sosyal medya hesa-
bından yapılan, “Sevgili eşim, canım 
babamız, biricik dedem İlhan Şeşen’i 
kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyo-
ruz. Tüm sevenlerinin başı sağ olsun” 
paylaşımı ile duyuruldu. AA

DİYANETİN hacı adaylarının iba-
detlerini düzenli ve güvenli yapması 
için Mekke ve Medine’de görevlendir-
diği sağlık ve diğer personeli hiz-
met vermeye başladı. Kutsal toprakla-
ra gitmeyi bekleyen hacı adayları için 
Diyanetin ülke genelinde düzenledi-
ği eğitim seminerleri de sürüyor. Tür-
kiye’den ilk hac kafilesi 29 Nisan’da 
Medine’ye ulaştı. 31 Mayıs’ta Mek-
ke’ye gidecek son hac kafilesiyle 84 
bin 942 hacı adayı kutsal topraklara 
ulaşmış olacak.  Hacıların yurda dönüş 
yolculuğu ise 11 Haziran’da başlaya-
cak. Kafilelerin dönüşü 7 Temmuz’a 
kadar sürecek. AA

SÖZCÜ Dmitriy Peskov, başkent Mosko-
va’da gazetecilere gündemdeki konuları 
değerlendirdi. Türkiye’nin Ukrayna kri-
zindeki arabuluculuk rolünü değerlendi-
ren Peskov, Rusya ile Ukrayna arasında 
16 Mayıs’ta İstanbul’da gerçekleştirilen 
müzakereleri hatırlatarak, “Türkiye’ye 
İstanbul’daki müzakereler için sağladı-
ğı ideal koşullardan dolayı minnetta-
rız” ifadesini kullandı. Rus ordusunun 
son günlerde Ukrayna’daki askeri unsur-
lara yönelik saldırılarına dikkati çeken 
Peskov, bunun Kiev’in İHA saldırılarına 
cevap olduğunu vurguladı. AA

Kentte sabah saatlerinde etkisini artıran yağışlar yolcular ve sürücülere zor anlar yaşattı. 
Trafik yoğunluğu Avrupa Yakası’nda yüzde 74, Anadolu Yakası’nda yüzde 90 olarak ölçüldü

BAHAR YAĞMURU 
ULAŞIMI FELÇ ETTİ

CHP kurultayındaki şaibe iddialarına ilişkin 
görülen davada ara karar açıklandı. Mahkeme 
ihtiyati tedbir talebinin reddine hükmetti
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22 bin 
polis yeni 
sistemle 
atandı
EMNİYET Genel Müdürlüğü’nde 
atama ve tayinlerde yeni bir sisteme 
geçildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
emniyet personelinin artık görev pua-
nına göre atandığını söyledi. Yeni sis-
tem bugün ilk kez uygulandı. Bakan 
Yerlikaya, “Bu sistemle birlikte tıpkı 
öğretmenlerimizde olduğu gibi polisle-
rimiz de görev puanlarına göre atana-
cak. Bu atama sisteminde görev puanı 
nasıl belirleniyor? Görev puanı gün-
lük görev yeri puanı ile yıl içerisinde o 
birimde çalışılan gün sayısının çarpı-
mıyla belirleniyor.” diye konuştu. AA
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İlhan Şeşen 
hayatını kaybetti

Son hac kafilesi 31 
Mayıs’ta yola çıkacak

Kremlin sözcüsü Peskov: 
Türkiye’ye minnettarız

CHP’NİN 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde 
gerçekleşen 38. Olağan Kurultayı ile 6 
Nisan 2025’teki 21. Olağanüstü Kurulta-

yı’nın iptaline ilişkin dava 30 Haziran’a erte-
lendi. Ankara 42. Asliye Hukuk Mahkeme-
si, CHP’nin 6 Nisan 2025’teki 21. Olağanüstü 
Kurultayı’na yönelik ihtiyati tedbir talebi-
ni reddetti. Davaya gelen evrakları okuyan 
mahkeme hakimi, CHP’li bazı delegelerce, 6 
Nisan’daki 21. Olağanüstü Kurultayı ve kurul-
tayda alınan kararların iptali talebiyle Ankara 
41. Asliye Hukuk Mahkemesi’ne açılan dava-
nın, bu dosyayla birleştirildiğini bildirdi.

OLAYIN GEÇMİŞİ
CHP’NİN 4-5 Kasım 2023’te gerçekleştirdiği 38. Ola-
ğan Kurultayı’na ilişkin Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından usulsüzlük soruşturması başlatılmıştı. Eski 
Hatay Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve bazı delegeler, 
CHP’nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerindeki kurultayın iptali 
için ayrı ayrı mahkemelerde dava açmıştı. AA

F.Bahçe’ye 
1 milyon 
800 bin 
Euro ödül

EUROLEAGUE’DE şampiyon 
olan Fenerbahçe, kasasını dol-

duracak. Sarı lacivertliler bu 
zaferle Süper Lig şampiyonu-
na verilen ödülden daha fazla 

kazanacak. Abu Dabi’deki final 
maçında Monaco’yu 81-70 

yenen Fenerbahçe Beko, tarihin-
de ikinci kez EuroLeague kupa-

sını kazanmayı başardı. Euro-
League’i zirvede tamamlayan 
Fenerbahçe, 1 milyon 800 bin 
euro (yaklaşık 80 milyon TL) 

ödülün sahibi olacak. Süper Lig 
şampiyonu Galatasaray bu sezon 

TFF’den 71 milyon 200 bin TL 
ödül almaya hak kazanmıştı. AA

CHP KURULTAYINA İPTAL 
DAVASI ERTELENDİ

5 YILDIZLI 
CIMBOM 
YENIKAPI’YA 
SIĞMADI
TRENDYOL Süper Lig ve Ziraat Türki-
ye Kupası şampiyonu Galatasaray, Yeni-
kapı Miting Alanı’nda kutlama etkinliği 
düzenlendi. Kutlamalar Galatasaray Lise-
si’nde başladı. Futbolcular ve teknik ekip, 
üstü açık otobüsle şehir turu attı ve Saray-
burnu’nda bekleyen tekneye geçti. Burada 
aileleriyle boğaz turu atan sarı-kırmızılılar 
daha sonra Yenikapı’ya geçti.
GALATASARAYLI futbolcuları, yüz bin-
lerce taraftar, kurulan alanda bekledi. Yağ-
mura rağmen taraftarlar, alandan ayrılmadı. 
Yaklaşık 1 milyon taraftar, Yenikapı’da-
ki kutlamaları takip etti.Galatasaraylılar, 
Yenikapı’da Suat Ateşdağlı, Yalçın Asan, 
Ebru Yaşar, Aydilge, Tefo ve Seko, Blok3, 
Gökhan Kırdar, Güliz Ayla, Emir Can İğrek, 
Gripin, Atiye ve Kenan Doğulu gibi sanat-
çıların canlı performansını izledi. İHA

Trendyol Süper Lig şampiyonu Galatasaray, kupasını 
Yenikapı Miting Alanı’nda düzenlenen etkinliklerin ardından aldı
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Kariyerinle ilgili önemli fırsatlar karşına çıka-
bilir. Ancak, acele etmeden her fırsatı dikkat-
lice değerlendirmek seni daha güçlü bir konu-
ma taşıyacaktır. Duygusal anlamda, ilişkilerde 

daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek seni 
rahatlatabilir. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla 

sabır ve anlayış göstermek sana huzur verebilir. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşıla-
şabilirsin. Ancak, sakin kalıp dikkatli adım-

lar atarak bu zorlukların üstesinden gelebilir-
sin. Duygusal anlamda, ilişkilerde daha fazla 
şeffaflık ve dürüstlük sergilemek seni rahatla-
tacaktır. Ailevi ilişkilerde daha fazla sabır ve 

anlayış göstermek seni huzurlu kılabilir.

Bugün, iş hayatında dikkatli adımlar atman 
gerekebilir. Özellikle yeni fırsatlar karşına 

çıkabilir, ancak her fırsatı dikkatlice değerlen-
dirmen seni daha sağlam bir konuma getire-

bilir. Duygusal anlamda, çevrendeki insanlar-
la ilişkilerde daha fazla şeffaflık ve dürüstlük 

sergilemek seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında yeni fırsatlar karşına çıka-
bilir. Ancak, her fırsatı dikkatlice değerlen-
dirmen ve acele etmeden adım atman seni 

daha güvenli bir pozisyona getirebilir. Duygu-
sal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkiler-

de daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında dikkatli adımlar atman 
gerekebilir. Özellikle yeni fırsatlar karşına 

çıkabilir, ancak her fırsatı dikkatlice değerlen-
dirmek seni daha sağlam bir konuma getirebi-
lir. Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla 

ilişkilerde daha fazla empati ve anlayış göster-
mek seni rahatlatacaktır. 

Bugün, kariyerinle ilgili yeni fırsatlar karşına 
çıkabilir. Ancak, her fırsatı dikkatlice değer-

lendirmen ve acele etmeden adım atman seni 
daha güvenli bir pozisyona getirebilir. Duygu-
sal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkiler-

de daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşıla-
şabilirsin, ancak sakin kalıp dikkatli adımlar 
atarak bu zorlukların üstesinden gelebilirsin. 
Duygusal anlamda, ilişkilerde daha fazla şef-
faflık ve dürüstlük sergilemek seni rahatlata-
caktır. Ailevi ilişkilerde daha fazla empati ve 

sabır göstermek seni huzurlu kılabilir. 

İş hayatında yaratıcı çözümler geliştirebilirsin. 
Bu çözümler seni kariyerinde daha güçlü bir 

konuma taşıyabilir. Duygusal anlamda, çevren-
deki insanlarla ilişkilerde daha fazla empati ve 
anlayış göstermek seni rahatlatacaktır. Ailevi 

ilişkilerde ise, daha fazla şeffaflık ve açıklık ser-
gileyerek duygusal bağlarını güçlendirebilirsin.

Yaratıcı bir yaklaşım benimseyebilir ve iş haya-
tında önemli fırsatlar elde edebilirsin. Bu fırsatlar 
seni kariyerinde daha güçlü bir konuma taşıyabi-
lir. Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-

kilerde daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatabilir. Ailevi ilişkilerde daha fazla 

anlayış ve sabır göstermek seni huzurlu kılabilir. 

Bugün, iş hayatında yaratıcı çözümler gelişti-
rebilirsin. Bu çözümler seni kariyerinde daha 
güçlü bir konuma taşıyabilir. Duygusal anlam-

da, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha 
fazla empati ve anlayış göstermek seni rahat-

latacaktır. Ailevi ilişkilerde daha fazla sabır ve 
anlayış göstermek seni huzurlu kılabilir. 

Bugün, kariyerinle ilgili önemli fırsatlar karşı-
na çıkabilir. Bu fırsatlar seni daha ileriye taşı-
yabilir, ancak her fırsatı dikkatlice değerlen-

dirmek seni daha güçlü bir konuma getirebilir. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-

kilerde daha fazla empati ve anlayış göster-
mek seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla kar-
şılaşabilirsin. Ancak, bu zorlukları aşmak 
için sakin kalıp adım adım ilerlemek seni 

daha güçlü bir konuma getirebilir. Duygusal 
anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkilerde 

daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, duygusal dünyan-
da bazı ağırlıklardan kurtulmak 
için harika bir fırsat. Bazen, geç-
mişin yükleri, hala zihnimizde 
ve kalbimizde yankı bulur. Bu 
tür duygusal yükler, ilerlememi-
zi engelleyebilir ve içsel huzuru-
muzu bozabilir. Bugün, geçmişte 
seni zorlayan anıları ya da olum-
suz düşünceleri serbest bırakma-
yı düşün. Kendine şu soruyu sor: 
“Bu anı ya da düşünce beni nere-
ye götürüyor?” Eğer yanıt “hiç-
bir yere” ise, bırakman gerektiği-
ni bilirsin. 

Aile, hayatının temel taşların-
dan biridir ve onların yanında 
olmanın duygusal derinliği paha 
biçilmezdir. Bugün, ailenle daha 
yakın bir bağ kurmak için zaman 
ayır. Birlikte uzun bir sohbet ede-
bilir, geçmişten gelen anıları pay-
laşabilir ya da yeni bir aile etkin-
liği planlayabilirsiniz. 

Arkadaşlık, sadece birlikte 
eğlenmekten ibaret değildir; ger-
çek arkadaşlık, derin bir anla-
yış ve karşılıklı saygıya dayanır. 
Bugün, bir arkadaşınla daha sami-
mi bir bağ kurmak için fırsatın 
olabilir. Onun duygusal durumu-
nu anlayarak, ona dinleyici ol. 

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

DIYARBAKIR’DA Dicle 
Üniversitesinde farklı 
bölümlerde öğrenim gören 
ve yurtta kalan öğrenci-
ler ziyaret ettikleri kırsal 
mahallelerdeki okullarda 
öğrencilere hem sağlık hiz-
meti sunuyor hem de onla-
ra yönelik çeşitli etkinlik-
ler düzenliyor. Selahattin Eyyubi 
Erkek Öğrenci Yurdu, Gençlik ve 
Spor Bakanlığının “Sosyal Sorum-
luluk Projesi” kapsamında Yenişe-
hir Gençlik Merkezi işbirliğiyle kır-
saldaki öğrencilere yönelik çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirmek için 
çalışma başlattı. DÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi 5. sınıf öğrencileri ziyaret 
edilen kırsal mahallelerdeki okul-
larda çocuklara ağız ve diş sağlı-
ğı taraması yapıyor, diğer gençler 
de çocukları eğlenceli etkinliklerle 
buluşturuyor.

HEDİYE GETİRDİLER
Gönüllü üniversiteli gençle-

rin bir durağı da merkez Sur ilçe-

sinin kırsal Yeşilli Mahallesi’n-
deki Yeşilli İlkokulu oldu. Doktor 
adayları, çocuklara sağlık tarama-
sı yaptı; diş fırçası, diş macunu ve 
kitap hediye etti. Okulun bahçe-
sinde yurtta manevi danışmanlık 
hizmeti veren görevliler ile genç-
lik merkezi çalışanlarının deste-
ğiyle oluşturulan alanda çocuklar 
üniversiteli abla ve ağabeyleriyle 
matrak, futbol, bowling ve pinpon 
gibi oyunlar oynadı, eğlence-
li zaman geçirdi. DÜ Diş Hekimli-
ği Fakültesi 5. sınıf öğrencisi Ulaş 
Karaaslan da farkındalık oluştur-
mak amacıyla kırsaldaki okullarda 
okuyan çocuklara yönelik ağız ve 
diş sağlığı taraması gerçekleştirdik-
lerini söyledi. AA

KONYA’DA genetik geçişli ve 
önlenebilir bir kan hastalığı olan 
talasemiyle henüz 6 aylıkken tanı-
şan Mustafa Dolu, benzer rahatsız-
lığı taşıyanlara yardımcı olabilmek 
ve farkındalık oluşturmak için kur-
duğu dernek aracılığıyla mücadele 
veriyor. Dolu’ya henüz 6 aylıkken 
anne ve babasının taşıyıcısı oldu-
ğu halk arasında “Akdeniz anemi-
si” olarak bilinen talasemi teşhisi 
konuldu. Hastalıkla mücadele-
yi yıllarca ailesinin ve çevresinin 
desteğiyle sürdüren 40 yaşındaki 
Dolu, kendisiyle aynı rahatsızlığı 

taşıyanlara destek olmak için Mev-
lana Talasemi Hastaları ve Aileleri 
Yardımlaşma Derneğini kurdu. 

Dolu, rahatsızlıkla ilgili bilgi kir-
liliğini engellemek ve hastaların 
hayattan kopmamalarını sağlamak 
için konferanslar, rehberlik hizme-
ti, piknik ve eğlence programları 
düzenliyor. Evli ve iki çocuk baba-
sı Dolu, hastalıktan dolayı küçük 
yaşlardan itibaren zorlu bir süreç 
yaşadığını söyledi. Dolu, düzen-
ledikleri etkinliklerle hastalar ara-
sındaki dayanışmayı ve birlikteliği 
artırdıklarını belirtti. AA

ŞIZOFRENIDE 
ILAÇSIZ TEDAVI
IMKANSIZ

Sosyal sorumluluk projesine imza 
atan diş hekimliği fakültesi öğrencileri 

Diyarbakır kırsalındaki çocukları 
muayene ederken bir yandan da 
mesleklerinde tecrübe kazanıyor

Kişinin gerçeklik algısını bozan kronik ruhsal bozukluğa 
şizofreni deniyor. Doktorlar hastalıkla mücadelede ilacın 
şart olduğunu vurgulayarak hasta ve yakınlarını uyarıyor

Diş hekimi adayları
okul taramasında

Kan
hastalarına

dernek desteği

T ürkiye Çocuk ve Genç Psiki-
yatri Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Neslihan İnal, şizofre-
ninin, genetik yatkınlık-

la ilişkili, sinsi seyreden bir beyin 
hastalığı olduğunu söyledi. İnal, 
“Şizofreni aslında bir beyin hastalı-
ğıdır, psikiyatrik bir hastalıktır ama 
genetik boyutu da vardır.” dedi.

YIKICI İLERLEME
Şizofreninin çoğu zaman genç 

erişkinlikte başladığını anlatan İnal, 
“Ergenlikte başladığında çoğu kere 
öncül belirtilerini görürüz. Henüz 
bozukluk tam olarak oturmamıştır 

ama yıkıcı olarak ilerler. Süreç içe-
risinde beyinde yıkımlar olduğu için 
işlevsel kayıplara yol açabilir.” diye 
konuştu. İnal, “Her kronik hastalık-
ta olduğu gibi şizofrenide de hem 
erken tanı hem de tedavi süreci ve 
rehabilitasyon oldukça önem kaza-
nır.” ifadesini kullandı.

UYUŞTURUCU ETKİLER
İlaç tedavisinin zorunlu oldu-

ğunu vurgulayan İnal, ilaç tedavi-
si olmadan şizofrenin herhangi bir 
tedavisinin bulunmadığını kaydet-
ti. Uyuşturucu madde ve alkol kul-
lanımının da genetik yatkınlığı olan 

bireylerde şizofreninin ortaya çık-
masını kolaylaştırabileceğini belir-
ten İnal, “Eğer herhangi bir insa-
nın genetiğinde şizofreniye yatkınlık 
varsa madde kullanımı, özellikle uya-
rıcılar bozukluğun ortaya çıkmasını 
kolaylaştırır, hızlandırır.” uyarısında 
bulundu. İnal, ailelerin dikkat etmesi 
gereken hususlara da işaret ederek, 
şöyle konuştu: “Kişiyi ihmal etme-
mek gerekiyor çünkü bu bireylerin 
gerçekten yardıma ve desteğe ihtiya-
cı var. Tedavilerinin düzenli sürme-
si, sosyal yaşamlarının aksamaması, 
sağlıklı beslenme, egzersiz ve günlük 
alışkanlıklarını sürdürebilmeleri çok 
önemli.” AA 

AMELIYATA GÜVENME KILO VERMEYI DENE
MEDIPOL Acıbadem Bölge Hasta-
nesi’nden Genel Cerrahi ve Gastro-
enteroloji Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Cemalettin Aydın, Türkiye’de ve 
dünyada obezite oranlarının artışı-
nın altında yalnızca yanlış beslen-
me değil, modern yaşamın dayattığı 
tüketim alışkanlıklarının ve teknolo-
jik bağımlılıkların yattığını belirtti.  

Obezitenin tanısında kullanılan 
yöntemin “vücut kitle indeksi” 
olduğu bilgisini paylaşan Aydın, 

“Bu indeksi kişinin kilosunu, 
boyunun metre cinsinden karesi-
ne bölerek hesaplıyoruz. Sonuca 
göre 25-30 arası kilolu, 30-35 arası 
obez, 35-40 ciddi obez, 40’ın üzeri 
ise morbid obez olarak tanımlanı-
yor. Kısa sürede yüksek kilo alan 
bireylerde metabolik veya hor-
monal hastalıkların da değerlen-
dirilmesi gerekiyor bu bireyle-
rin uzman kontrolünden geçmesi 
önemli” ifadelerini kullandı. AA



İZMİR’İN Menemen ilçesin-
de bir anaokulu tarafından 
düzenlenen etkinlikte düğün 

salonunda yıkılan beton keme-
rin altında kalarak hayatının kay-
beden doktorun son anları ortaya 
çıktı. Olay önceki gün Mene-
men ilçesi Yahşelli Mahalle-
si’nde bulunan Verdant Düğün 
Salonu’nda meydana geldi. İzmir 
Şehir Hastanesi Çocuk Acil Polik-
liniği Hekimi Doktor Mehmet 
Fatih Baltacı (35) ve eşi Güler 
Baltacı (35), çocuklarının eğitim 
gördüğü Ulukent Derinsu Anao-
kulu’nun kahvaltı etkinliği için 
düğün salonuna geldi. Etkinlik 
sonrası düğün salonundan çıka-
cakları esnada Baltacı çiftinin 
üzerine, düğün salonunun çıkı-

şında bulunan taş kemer devril-
di. Baltacı çifti beton yığınlarının 
arasında kalırken, vatandaşla-
rın ihbarı üzerine bölgeye AFAD, 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Jandarma ekipleri bölgede 
güvenlik önlemleri alırken AFAD 

ekipleri enkaz altında kalan 2 
kişiyi kurtardı. Sağlık ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde ağır 
yaralanan Mehmet Fatih Balta-
cı ve eşi Güler Baltacı ambulansla 
hastaneye kaldırıldı.

KARISI KOMADA
Hastaneye kaldırılan çiftler-

den Mehmet Fatih Baltacı bura-
da yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak hayatı-
nı kaybetti. Güler Baltacı’nın ise 
hastanedeki tedavisinin sürdü-
ğü ve durumunun kritik olduğu 
öğrenildi. Olayla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında düğün 
salonu işletmecisi N.C.’nin (50) 
de bulunduğu 3 kişinin gözaltına 
alındığı öğrenildi. İHA
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‘Eli bıçaklı 
şoföre 
gereği 
yapılmıştır’

‘SAHTE GLOCK’ FABRİKASI
Polis Hakan Telli’nin şehit edildiği saldırıda kullanılan ‘yasa dışı’ silahın izini 
süren güvenlik güçleri ‘hayalet tabanca Glock’ üreten 2 fabrikaya ulaştı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2230130)

2 KALEM DİLMENER YER KULLANILMAK ÜZERE 
PVC DUVAR KAPLAMA VE KÖŞEBENT TEMİNİ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ /
CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

2 KALEM DİLMENER YER KULLANILMAK ÜZERE PVC DUVAR KAPLAMA VE 
KÖŞEBENT TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/726120

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA 

REKTÖRLÜĞÜ / CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi : İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Rektörlüğü / 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi (Cerrahpaşa 
Yerleşkesi) 34080 CERRAHPAŞA FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks 
numarası

: 02124143000/61102 -

ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KALEM DİLMENER YER KULLANILMAK ÜZERE PVC 

DUVAR KAPLAMA VE KÖŞEBENT TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 2 KALEM DİLMENER YER. KULLANILMAK ÜZERE PVC 
DUVAR KAPLAMA VE KÖŞEBENT TEMİNİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü/Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Hastanesi Cerrahpaşa Yerleşkesi - Prof. Dr. 
Murat Dilmener Yerleşkesi Muhtelif Birimlerine

ç) Süresi/teslim 
tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip tamamı 180 iş 
gününe kadar sözleşmeye ve teknik şartnameye uygun 
olarak teslim edilecektir. Detaylar Teknik Şartnamede 
belirtilmiştir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin tarafl arca imzalandığı tarihten itibaren başlar

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 19.06.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-teklifl erin 
açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa rektörlüğü/
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Başhekimliği / Cerrahpaşa 
Yerleşkesi Gider İdaresi Süreç Yöneticiliği H Blok 2. 
Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yer Görme Belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Anaokuluna giden çocukları için düzenlenen 
kahvaltıya eşiyle birlikte katılan Mehmet 
Fatih Baltacı etkinlikten çıktıkları sırada 
devrilen beton kemerin altında kaldı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, İstan-
bul’da bir sürücünün araçtan inerek 
karayolları çalışanının üstüne bıçak-

la yürüyen şüphelinin yakalandığını bil-
dirdi. Yerlikaya, “Gereği yapıldı” baş-
lığıyla yaptığı paylaşımda önceki gün 
sosyal medyada, İstanbul’da, bir sürücü-
nün araçtan inerek, karayolları çalışanı-
nın üstüne bıçakla yürüdüğü ve karayol-
ları çalışanının da yangın tüpüyle karşılık 

verdiğine ilişkin görüntülerin yer aldığı-
nı belirtti.

PARA CEZASI KESİLDİ
Yapılan çalışma sonucu şüpheli 49 

yaşındaki H.A’nın yakalandığını duyuran 
Yerlikaya, zanlıya “huzuru bozacak şekil-
de araç kullanmak” ve “kırmızı ışık ihla-
li” nedenleriyle idari para cezası uygu-
landığını kaydetti. AA

İSTANBUL Kağıthane’de, 25 
Ağustos 2023’te açılan ateş 
sonucu şehit edilen polis 

memuru Hakan Telli’ye isa-
bet eden kurşunların Türkiye’de 
üretilmeyen bir markaya ait bir 
silahtan çıkması, yasa dışı olduğu 
belirlenen bu silahların Anadolu 
Yakası’nda daha yoğun bulundu-
ğu bilgisi üzerine soruşturma baş-
latıldı. 

Soruşturma kapsamında silah 
imalatı ve ticareti yapanlara 
yönelik İstanbul merkezli Anka-
ra, Antalya, Düzce, Eskişehir, 
Kocaeli, Mersin, Samsun, Sakar-
ya, Trabzon ve Yalova’da operas-
yon düzenlendi. Soruşturmanın 
ardından hazırlanan iddianame-

de, 43 kişi sanık sıfatıyla yer aldı.

NUMARASIZ SERİ ÜRETİM
İddianamede, Ankara merkezli 

Toprak Silah Sanayi AŞ ile İstan-
bul’daki Balistik Savunma Sanayi 
AŞ arasında yasa dışı silah trafi-
ği olduğu belirlendiği, firmala-
rın, Glock (gövdesinin önemli bir 
bölümü plastik olunca detektö-
re yakalanmıyor) marka tabanca-
lara benzer silahları üretip, sahte 
ibarelerle piyasaya sürdüğünün 
tespit edildiği kaydedildi. Şir-
ket yetkilileri şüpheli Mustafa K. 
ve Süleyman Ç’nin, bu parçala-
rı İstanbul’a taşıdıkları aktarılan 
iddianamede, silahların piyasaya 
tescilsiz, markasız ve seri numa-

rasız olarak sürüldüğü, bunun da 
yasa dışı üretimin kamufle edil-
me stratejisi olduğu ifade edildi.

22 YILA KADAR HAPİS İSTEMİ
Faaliyetlerin yasal belgelerle 

gizlenmeye çalışıldığı, yasa dışı 
üretilen silahların üçüncü kişile-
re satılıp, suç örgütlerine ulaştı-
rıldığı ve bu yolla kamu güven-
liğini tehdit edecek düzeyde suç 
işlenmesi riskinin arttığının tes-
pit edildiği belirtilen iddiana-
mede, söz konusu 43 sanık hak-
kında “izinsiz olarak ateşli silah 
ve mermileri ülkeye sokma imal 
etme nakletme satma” suçundan 
22 yıldan 6 aya kadar hapis ceza-
sı talep edildi. AA

Ambulans savruldu: 3 kişi yaralandı İSTANBUL Tuzla’da kontrolden çıkan hasta 
nakil ambulansı, bariyerlere çarparak yan 
yattı. Kazada araçta bulunan hamile bir kadın 
ve 2 sağlık personeli hafif yaralandı. Kaza, 
İstasyon Mahallesi mevkiinde meydana geldi. 
İddiaya göre, seyir halindeyken sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybettiği hasta nakil 
ambulansı, bariyerlere çarparak yan yattı. 
Kazada, araçta bulunan hamile bir kadın ve 2 
sağlık personeli yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yara-
lılar olay yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından hastaneye kaldırıldı. İHA

DEVRİLEN KEMER
DOKTORU ÖLDÜRDÜ
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EN son İstanbul Üsküdar’da 
Cumhuriyet ASM’de çalışanla-
ra bilgi verilmeden ek birim ve 

yerleştirme kontenjanı açıldı. Bir-
lik ve Dayanışma Sendikası 1 Nolu 
Şube Başkanı Dr. Ahmet Mehlep-
ci, söz konusu uygulamaya tepki 
göstererek, “Mevcut fiziki koşulla-
rı bile zar zor karşılayan birimlere 
ek birimler eklenmesi, hem iş yükü-
nü artırıyor hem de çalışma ortamı-
nı dayanılmaz hale getiriyor. 

Üsküdar’daki Cumhuriyet ASM 
binasının neresine 5. Birimin yerle-
şeceği bile meçhul. 11,5 metrekare-
ye sıkışmış 4 hemşire arkadaşımıza 
daha fazla alan çok görülüyor. Oysa 
mevzuata göre bir muayene odası en 
az 14 metrekare olmalı,” ifadelerini 
kullandı.

BULAŞICI HASTALIKLARA 
DAVETİYE ÇIKARIYOR

Yeni ASM’ler yapılmak yeri-
ne sistemsiz ve geçici çözümlerle 
mevcut yapının zorlandığını belir-
ten Dr. Mehlepci, “Bir birim açılma-
sı, o merkezin yoğunluğunu en az 
yüzde 20 artırmak anlamına geliyor. 
Günde birim başı 150-200 toplamda 
bin kişinin hizmet aldığı bu ASM’de 
bekleme salonu yalnızca 47,5 metre-
kare. Bu yoğunlukta bir ortam, bula-
şıcı hastalıklar için adeta davetiye 
çıkarıyor” dedi.

YENİ ASM’LER GEREKLİ
Dr. Mehlepci, İstanbul’da onlar-

ca ASM’nin aynı yöntemle açıldı-
ğını belirterek, kalıcı çözüm çağrı-
sı yaptı: “Hasta başına düşen birim 
sayısını artırmak için yeni ASM’ler 
inşa edilmesi gerekiyor. Ancak mev-
cut tabloda, yüksek öğretim devlet 
yurtlarında yatakları ranza yapıp, 
palyatif önlemlerle sorunlar geçiş-
tirilmeye çalışılıyor. Birçok ASM, 
1999 depremi öncesi yapılmış cami 
altları, bodrum katları gibi yerler-
de hizmet veriyor. Biz, çalışanlar ve 
hastalarımız için müstakil, pencere-
li, depreme dayanıklı ve kamu eliyle 
inşa edilmiş ASM’ler istiyoruz.”

Sağlık Bakanlığı’nın mevcut 
Aile Sağlığı Merkezlerine 
yeni birimler eklemeye ça-
lışması, ASM’lerde çalışan 
doktor, ebe ve hemşireler ta-
rafından tepkiyle karşılandı.

İ
STANBUL Büyükşehir Belediye-
si (İBB) ve Beylikdüzü Belediyesi, 
obeziteye karşı toplumsal farkın-
dalık oluşturmak ve halkı sağlık-
lı yaşama teşvik etmek amacıy-

la örnek bir organizasyona imza attı. 
24-25 Mayıs tarihlerinde Yaşam Vadi-
si’nde düzenlenen “Sağlıklı Yaşam ve 
Hareketlilik Festivali”, söyleşilerden 
spor aktivitelerine, konserlerden dans 
gösterilerine kadar geniş bir yelpazede 
etkinliklerle katılımcılara unutulmaz 
anlar yaşattı. Etkinlikler boyunca ilçe 
belediyeleri de kurdukları stantlarla 
farkındalık kampanyasına destek verdi.

UZMANLARDAN SAĞLIKLI 
YAŞAM SÖYLEŞİLERİ

Festivalin ilk gününde, alanın-
da uzman isimlerin katıldığı sağlık-
lı yaşam söyleşileri dikkat çekti. Prof. 
Dr. Murat Aksoy’un moderatörlüğün-
de gerçekleşen panelde Uzman Diyetis-
yen Zehra Bora Kara, Prof. Dr. Mehmet 
Ünal ve Aziz Aslan, sağlıklı beslenme 
ve hareketin obeziteyle mücadelede-
ki rolünü katılımcılarla paylaştı. Aynı 
günün akşamında sahneye çıkan sevi-
len sanatçı Bahadır Tatlıöz ise müzik-
severlere keyifli anlar yaşattı.

EĞLENCE DORUĞA ÇIKTI
Festivalin ikinci günü ise renkli 

sahne gösterileri, zumba ve aero dans 
etkinlikleriyle başladı. Finalde ise 
İBB Türk Halk Müziği Topluluğu’nun 
ardından Ali Altay, Ali Tan ve Giray 
Kuşlu’dan oluşan Grup DUbara sahne 
alarak festivali müzikle taçlandırdı.

HEM ÖĞRENDİK HEM EĞLENDİK
Festivale katılan vatandaşlar etkin-

likten duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Sağlıklı yaşam bilincinin eğlen-
celi aktivitelerle bir araya getirilmesi-
nin hem bilgilendirici hem de moti-
ve edici olduğunu belirten katılımcılar, 
özellikle uzman söyleşileri ve toplu 
spor etkinliklerinin faydalı olduğu-
nu ifade etti. Birçok vatandaş, “Hem 
öğrendik hem eğlendik”, “Çocukları-
mızla birlikte hareket ettik, çok keyif 
aldık” ve “Bu tür etkinliklerin daha sık 
yapılmasını istiyoruz” şeklinde görüş 
bildirerek, festivale emeği geçen İBB ve 
Beylikdüzü Belediyesine teşekkür etti-
ler. Etkinlik boyunca sahnede sunulan 
gösteriler ve akşam konserleri de vatan-
daşlardan tam not aldı.

HAREKET ET 
SAĞLIKLI KAL

HİLAL 
SİNA DENİZ

ARKUR’A AFETLERE HAZIRLIKTA TAM NOT: 
TATBİKAT BAŞARIYLA TAMAMLANDI

ARNAVUTKÖY Belediye-
si Arama Kurtarma Ekibi 
(ARKUR), olası afet durum-

larına hazırlıklı olmak adına ger-
çekleştirdiği intikal ve konuş-
lanma tatbikatını başarıyla 
tamamladı. Ekip, hızlı ve koordi-
neli müdahale kapasitesini bir kez 
daha ortaya koydu.

Afetlere karşı dirençli bir top-
lum hedefiyle çalışmalarını sür-
düren Arnavutköy Belediyesi, 
bünyesindeki Arama Kurtar-
ma Ekibi ARKUR ile olası felaket 
senaryolarına karşı hazırlıkları-
nı sürdürüyor. Son olarak düzen-

lenen intikal ve konuşlanma tatbi-
katında, ekibin anında toplanma, 
bölgeye ulaşma ve organize hare-
ket etme kabiliyeti test edildi. Tat-
bikat, başarıyla tamamlanarak 
ARKUR’un profesyonel refleks-
lerini bir kez daha gözler önüne 
serdi.

GÖREV DEĞİL SORUMLULUK
Tatbikat sürecinde hem zaman 

yönetimi hem de lojistik hazır-
lıklar başarıyla yürütüldü. Arna-
vutköy Belediyesi yetkilileri, bu 
tür eğitimlerin sadece kurum-

sal hazırlığı değil, aynı zamanda 
toplumsal farkındalığı artırdığı-
nı belirtti. Afetlere hazırlıklı olma-
nın yalnızca bir görev değil, aynı 
zamanda bir sorumluluk oldu-
ğunun altını çizen ekip yetkilile-
ri, ARKUR’un gelişen teknoloji ve 
güncellenen müdahale teknikle-
riyle sürekli kendini yenilediğini 
vurguladı.

VATANDAŞLARIMIZIN GÜVENLİĞİ 
HER ŞEYDEN ÖNCE GELİR

Arnavutköy Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu da tatbikatla 

ilgili yaptığı açıklamada, “Afetle-
re karşı hazırlıklı bir Arnavutköy 
için çalışıyoruz. Bu doğrultuda 
ARKUR ekibimiz, her türlü senar-
yoya karşı donanımlı, eğitimli ve 
organize bir yapıya sahip. Bugün 
gerçekleştirdikleri başarılı tatbi-
kat, hem ekip ruhunun hem de 
teknik yeterliliğin ne kadar yük-
sek olduğunu gösterdi. Vatan-
daşlarımızın güvenliği bizim için 
her şeyden önce gelir. Bu neden-
le hem personelimizin eğitimine 
hem de afet farkındalığına yönelik 
çalışmalara aralıksız devam ede-
ceğiz” dedi.

BERİL OKVUR 
ÇOBAN

ASM’LERE EKLENEN 
YENİ BİRİMLER 
TEPKİ ÇEKTİ:

YER YOK 
İŞ YÜKÜ 
ARTIYOR

SENAY 
GÜNCAVAR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve Beylikdüzü Belediyesi iş 
birliğiyle düzenlenen “Sağlıklı Yaşam ve Hareketlilik Festivali”, sağlıklı 
yaşama dikkat çekmek ve obeziteye karşı farkındalık oluşturmak 
amacıyla iki gün boyunca dopdolu etkinliklere ev sahipliği yaptı
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ABD’YLE TICARETTE HEDEF

Açıklamada, iki ülke arasında 
hemen her sektörde karşılıklı tica-
ret ve yatırım imkanları bulunduğu-
na işaret edilerek, yeni teknolojiler, 

inovasyon, imalat, yapay zeka ve siber 
güvenlik gibi alanlarda taraflar arasın-

da büyük potansiyel olduğunun kar-
şılıklı olarak teyit edildiği aktarıldı. 

Açıklamada savunma ve ener-
ji sektörlerinin de işbirliğinin 

hızla ilerlediği diğer kritik 
alanlar olduğu vur-

gulandı. AA

POTANSİYELİ 
KULLANALIM

Depremzede bölgelerin
kalkınmasına dış destek
Kahramanmaraş 
merkezli dep-
remlerde mağdur 
olan kentlerin 
kalkınmasına yö-
nelik yatırımlarda 
kullanılmak üzere 
yurtdışında 6,4 mil-
yar dolarlık yurt dışı 
finansman sağlandı
HAZINE ve Maliye Bakan-
lığı girişimleriyle Dünya 
Bankasınca Türkiye Kal-
kınma ve Yatırım Banka-
sına (TKYB) deprem böl-
gesindeki işletmeler için 
500 milyon dolarlık yeni 
bir finansman sağlayacak 
paket imzalandı. Bakan-
lık, 6 Şubat 2023 tarihinde 
gerçekleşen depremlerin 
ardından bu afetten etkile-
nen bölgelere yönelik yurt 
dışından finansman temi-
nini sürdürüyor. Buna 
göre, depremden etkile-
nen bölgelerde ekonomik 
toparlanmayı desteklemek 
ve istihdamı artırmak ama-
cıyla geliştirilen, Dünya 
Bankası İcra Direktörle-

ri Kurulunda onaylanan 
Kayıtlı İstihdam Yarat-
ma Projesi kapsamında 
TKYB’ye finansman sağ-
lanmasına ilişkin anlaşma-
lar 23 Mayıs’ta imzalandı.

İŞ İMKANI 
ARTIRILACAK

Bu kapsamda 500 mil-
yon dolar tutarındaki 
finansman, Adana, Adı-
yaman, Diyarbakır, Elazığ, 
Gaziantep, Hatay, Kahra-
manmaraş, Kilis, Malat-
ya, Osmaniye ve Şanlı-
urfa’dan oluşan 11 ilin 
yanı sıra Batman, Bingöl, 
Kayseri, Mardin, Niğde, 
Sivas ve Tunceli’yi kap-
sayan 7 komşu ilde faali-

yet gösteren işletmelere 
yönlendirilecek. Projey-
le, bölgedeki firmaların 
yatırım ve işletme serma-
yesi ihtiyaçlarının karşı-
lanması yoluyla mevcut 
istihdamın korunması ve 
ilave istihdam olanakları-
nın oluşturulması hedef-
leniyor. İmzaları tamam-
lanan bu projeyle, 6 Şubat 
depremlerinden etkilenen 
bölgeler için uluslarara-
sı kuruluşlardan sağlanan 
toplam finansman tuta-
rı 6,4 milyar dolara ulaştı. 
Bu finansmanın yaklaşık 
2,4 milyar dolarlık kısmı, 
reel sektör ve ihracatçıla-
rın desteklenmesi amacıy-
la kullanılıyor. AA

TÜRKIYE ile ABD ara-
sındaki ticaret müza-
kerelerinin üçüncü tur 
görüşmeleri Washing-

ton’da yapıldı. Ticaret Bakan-
lığından yapılan açıklamada, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın 
nisan ayında ABD Ticaret 
Bakanı Howard Lutnick ve 
Ticaret Temsilcisi Jamieson 
Greer ile yaptığı video kon-
ferans görüşmesinde karar-
laştırılan işbirliği konularını 
görüşmek üzere Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mustafa Tuzcu 
başkanlığındaki teknik heye-
tin 22 Mayıs’ta Washington’ı 

ziyaret ederek ABD Ticaret 
Temsilci Yardımcısı Bryant 
Trick ve yetkililerle bir araya 
geldiği bildirildi.

PAZARA KOLAY ERİŞİM
ABD’nin son dönemde 

hayata geçirdiği ve mütekabi-
liyet esaslı ticaret politikala-
rının dünyadaki yansımaları 
ile bu dönemde iki ülke ara-
sındaki ticaretin ilerletilme-
si için alınabilecek yeni poli-
tika adımlarının görüşmenin 
ana konuları olduğu belirtilen 
açıklamada, şu ifadeler kulla-
nıldı: “Ziyaret sırasında, özel-

likle ABD ile ticaretimizde 
son 10 yılda sağlanan ivme-
nin devam etmesi, 100 
milyar dolarlık ticaret 
hedefinin yakalanması 
ve her iki ülke firma-
larının pazarlara eri-
şimlerinin kesintisiz 
sürmesi ile yatırım-
ların teşvik edilmesi 
için atılabilecek ilave 
adımlar ele alınmış-
tır. Ticaretin kolaylaş-
tırılması ve iş ortamının 
iyileştirilmesi için muh-
temel öneriler değerlendi-
rilmiştir.” AA

Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu başkanlığındaki heyetin Washington’daki temas-
larında iki ülke arasındaki ticaret hacminin artırılması ve yatırımların teşviki ele alındı

KONYA’DA bir süredir dur-
gun seyreden ikinci el araç 
piyasası, yaz tatilinin yak-
laşması ve Kurban Bayramı 
öncesi hareketlendi. Konya 
Oto Lastik, Oto Yıkama ve 
Oto Galericiler Odası Baş-
kanı Abdullah Acıbadem, 
araç piyasasının son zaman-
larda durgun seyrettiğini 
ifade ederek, “Bayram önce-
si insanlar bayramı araba-
sız geçirmemek, akabinde 
de tabii yaz tatili var, tatili 
arabasız geçirmemek adına 
bir hareketlilik var ama araç 
alacaklar için aslında son 
fırsatlar diyebiliriz. Çünkü 
sıfır araçlara sürekli zamlar 
geliyor. Gelen zamlar ikinci 
ele tam yansımış değil, bazı 
marka ve modellerde yansı-
mış olsa dahi bütün araçları 
kapsamadı” dedi.

TAM ZAMANI
Sıfır araç ile ikinci el araç 

piyasasındaki ara farkın yük-
seldiğine değinen Acıba-
dem, “Sıfır araçların bir gün 
plakası takılmış, yeni tes-
cil yapılmış bir araç ile bayi-
deki sıfır araç arasında çok 

fark var. Bu fark eskiden 
standart zamanda yüzde 5-6 
gibi rakam aşağı düşüyor-
du. Plakayı taktığınız an, tes-
cil yapıldıktan sonra şuan 
makas yüzde 20 ile 25 ara-
sında. Sıfır araçlara piyasa-
lardan dolayı sürekli zam 
geliyor. Bu da ikinci el araç 
piyasasına zam olarak tam 
yansımış değil, tabii bura-
da dengeyi tamamen otur-
tacak olan bir nokta ise faiz. 
Ülkemizde faiz oranları geri-
ye düştükçe bunun otoma-
tik araç fiyatlarına etki yapa-
cağını düşünüyoruz. Çünkü 
insanlar faizli mevdua-
ta paralarını yatırıyor, yani 
yatırıma ya da ekstralara, 
lükse biraz daha ara vermiş 
oluyor. Diğer türlü de vatan-
daşın imkanı yok, araç kre-
disiyle araç almak istiyor. 
Burada da faiz oranları yük-
sek olduğu için aracın mali-
yetinde ciddi bir artış oluyor. 
Haliyle rakamlar çok yüksel-
diği için vatandaş böyle geri 
planda durmaya çalışıyor. 
Araç ihtiyacı olan şu an araç 
almanın tam zamanı” şeklin-
de konuştu. İHA

AĞIRLADIĞI misafirlerin 
ülkelerine göre zengin bir 
çeşitliliğe sahip olan Antal-
ya’da, yılın 4 ayında İngil-
tere, Polonya, Hollanda, 
Litvanya ve İsviçre pazar-
larında büyüme kaydedil-
di. Sahil turizminin dışın-
da kültürel, spor, sağlık, 
kongre, düğün gibi alterna-
tif turizm alanlarıyla her yıl 
milyonlarca turisti konuk 
eden Antalya, hemen hemen 
her milletten tatilcilerin 
rotasında yer alıyor.

4 AYDA 2 MİLYON TURİST
Kültür ve Turizm İl 

Müdürlüğünün verileri-
ne göre, kenti yılın 4 ayın-
da yaklaşık 2 milyon yaban-
cı turist ziyaret etti. Bunun 
yaklaşık 531 binini Alman-
lar, 317 binini de Ruslar 
oluşturdu. Kente en fazla 
turist gönderen ülkeler sıra-
lamasında ilk 10’un içinde 
İngiltere, Polonya, Hollanda, 
Litvanya, Ukrayna, Belçika, 
Fransa ve İsviçre yer aldı. 
İngiltere pazarında yüzde 
5,68, Polonya’da yüzde 8,87, 
Hollanda’da yüzde 14, Lit-
vanya’da yüzde 22,77, İsviç-
re’de yüzde 5,76 oranında 
büyüme gerçekleşti. AA

ABD Başkanı Donald Trump, 1 Hazi-
ran’dan itibaren Avrupa Birliği’ne 
(AB) doğrudan yüzde 50 tarife uygu-
lanmasına yönelik kararını 9 Temmuz 
2025’e ertelediğini duyurdu. Trump, 
Truth Social sosyal medya hesabın-
dan AB Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen ile yaptığı telefon görüşme-
sine ilişkin paylaşımda bulundu. Von 
der Leyen’in 1 Haziran olarak belirle-
nen yüzde 50’lik tarife için ek süre tale-
binde bulunduğunu aktaran Trump, 
bu talep üzerine son tarihi 9 Temmuz 
2025’e ertelediğini kaydetti. Trump, AB 
ve ABD arasındaki ticaret görüşmeleri-
nin hızla başlayacağını belirten von der 
Leyen’e konuya gösterdiği ilgiden dola-
yı teşekkür etti. AA

HAZINE ve Maliye Bakanlığı Darpha-
ne ve Damga Matbaası Genel Müdür-
lüğü 24 işçi istihdam edecek. Konuya 
ilişkin ilan Resmi Gazete’de yayım-
landı. Buna göre, genel müdürlü-
ğün İstanbul’da bulunan iş yerlerinde 
istihdam edilmek amacıyla 1 heykel-
tıraş, 2 kimya teknikeri, 1 hadde işçi-
si, 7 dökümcü (metal), 11 metal pres 
makinesi operatörü, 2 tesisat tekno-
lojisi ve iklimlendirme teknisyeni 
olmak üzere 24 işçi alınacak. Aday-
lar, iki ay deneme süreli olarak göreve 
başlatılacak. Başvurular, İŞKUR inter-
net sitesinden 30 Mayıs’a kadar alına-
cak. Başvuru şartlarını taşıdığı tespit 
edilen adayların sayısının açık pozis-
yonun 4 katından fazla olması duru-
munda kura işlemi gerçekleştirilecek. 
Noter kura çekimi 26 Haziran’da genel 
müdürlükte gerçekleştirilecek.  AA

İkinci el araçta
satışlar artıyor

Antalya tatilde
BM’yi aratmıyor

Trump, AB’ye tarifeyi
9 Temmuz’a erteledi

Darphane’ye 
işçi alınacak

Piyasada 
bayram 
ve yaz 
bereketi

BIRLEŞMIŞ Markalar Derneği 
(BMD) Başkanı Sinan Öncel,  der-
nek üyeleri arasında gerçekleştiri-
len nisan ayı anketinin sonuçları 
açıklandı.   Son anketle adet satış-
ları ve cirolarda nisandan nisa-
na bir yıllık değişimin de fotoğra-
fını çıkardıklarını belirten Öncel, 

BMD üyelerinin yüzde 58’inin 
Nisan 2024’e göre adet satışının 
düştüğünü, yüzde 75’inin de ciro-
lardaki artışın TÜFE’nin altında 
kaldığını beyan ettiğini ifade etti.

Öncel, anketle ölçümlememek-
le birlikte mağazalardaki müşteri 
trafiğinde belirgin bir düşüş göz-

lemlediklerini bildirerek, şunla-
rı kaydetti: “Kurban Bayramı ve 
tatil alışverişiyle birlikte haziran-
da adet satışları ve cirolarda artış 
bekliyoruz. Temmuz ve ağus-
tos aylarında özellikle tatil böl-
gelerinde turiste satışın cirolara 
önemli katkısı oluyordu. Ancak 

Türkiye yabancılara da pahalı 
geldiği için geçen yıl olduğu gibi 
bu yıl da turiste satışların katkı-
sı sınırlı kalacak. Yerli müşteri-
nin alım gücündeki daralmayı da 
dikkate aldığımızda yaz ayları-
nın perakende için zor geçeceğini 
söyleyebiliriz.” AA

100 MILYAR
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GÜNEY Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) 
lideri Nikos Hristodulidis, terör örgütü 
EOKA üyelerini anma etkinliğine katıl-
dı. Rum basını tarafından yayınlanan 
haberlere göre, terör örgütü EOKA’nın 
1955-1959 yılları arasında öldürülen 
lider ve üyeleri için Pelendrio - Amian-
tos bölgesinde bulunan anıtta düzen-
lenen anma toplantısına GKRY Lide-
ri Hristodulidis, Adalet Bakanı Marios 
Hartsiotis ile bazı üst düzey bürokratlar 
ve din adamları katıldı. 

TÜRK KATİLLERİ
Kıbrıs’ta önce İngilizlere daha sonra 

da Türklere yönelik saldırılar düzenle-
yen terör örgütü EOKA ilk silahlı eyle-
mini 1 Nisan 1955’te düzenledi. Yeoryos 
Grivas tarafından kurulan terör örgütü 
EOKA, Enosis hedefi ile Ada’nın Yuna-
nistan’a bağlanması için başta Türkler 
olmak üzere, görüşlerini benimseme-
yen Rumları da katletti. Kıbrıs’taki toplu 
mezarların sorumlusu olarak gösterilen 
terör örgütü EOKA’nın anma etkinlikle-
rine zaman zaman katılan GKRY Lide-
ri Nikos Hristodulidis, ülkesindeki sol 
gruplar tarafından eleştiriliyor. AA

Hristodulidis 
teröristleri andı

Ukrayna’nın Rusya 
tarafından işgaliyle başlayan 
savaşı durdurma vaadinden 
henüz sonuç alamayan ABD 
Başkanı Trump, Rusya Lideri 
Putin’i gereksiz yere birçok 
cinayet işlemekle zuçladı

DIS HABER

İ
SRAIL Dışişleri Bakanı Gideon 
Saar, aralarında Fransa ve İngil-
tere’nin de bulunduğu ülke-
lerin Filistin’i tanıması halin-

de Batı Şeria’daki yerleşim birimleri 
ile Ürdün Vadisi’ni tek taraflı ilhak 
(egemenliği altına alma) edecekleri-
ni belirtti. Israel Hayom gazetesine 
konuşan Saar, “İsrail’e karşı atılacak 
her türlü tek taraflı adıma İsrail de 
tek taraflı adımlarla karşılık verir.” 
tehdidinde bulundu. Saar, aralarında 
Fransa ve İngiltere’nin de bulunduğu 
ülkelerin Filistin’i tanıması halinde 
Batı Şeria’daki yerleşim birimleri ile 
Ürdün Vadisi’ni tek taraflı ilhak ede-
ceklerini kaydetti.

KONFERANS ÖNCESİ UYARI
Gazete, Saar’ın bu açıklamaları-

nın, Fransa Cumhurbaşkanı Emma-
nuel Macron’un öncülüğünde, Suudi 
Arabistan’ın da desteğiyle 18 Hazi-
ran’da New York’ta düzenlenme-
si planlanan ve Filistin devletinin 
tanınması çağrısında bulunulacak 
uluslararası konferans öncesinde gel-
diğine dikkati çekti. Gazetenin dip-
lomatik kaynaklardan aldığı bilgi-
ye göre Macron, bu tarihte birçok 
ülkenin Filistin devletini tanıdığı-
nı duyurmasını hedefliyor. Bu geliş-
me, İsrail hükümetinin sert tepkisini 
çekerken Macron’un daha önce Tel 
Aviv’e böyle bir adım atılmayacağı-
na dair güvence verdiği iddia edildi. 
Öte yandan gazete, ABD’nin bu kon-
feransa katılmayacağını İsrail’e bil-
dirdiğini ancak diğer ülkeleri cay-
dırmak için kamuoyu önünde baskı 

yapmayacağını yazdı.
Filistin yönetimi, haziran ayın-

da yapılacak konferansla bu sayı-
nın artmasını umuyor. Ayrım Duva-
rı (Utanç Duvarı) ve Yahudi Yerleşim 
Birimleriyle Mücadele Komitesi veri-
lerine göre, Batı Şeria’daki yerleşim-
cilerin sayısı 2024 yılı sonunda yak-
laşık 770 bine ulaşırken bölgede 180 
yerleşim yeri ve İsrail hükümetin-
ce de yasal statüsü bulunmayan 256 
kaçak yerleşim yeri bulunuyor. AA

İSRAIL BU DEFA DA 
ILHAKTAN BAHSETTI

Trump: Putin’e bir şey
oldu, tamamen çıldırdı

Dışişleri Bakanı Saar, Filistin’in Avrupa’da tanınması halinde Batı Şeria’daki 
yerleşim birimleri ile Ürdün Vadisi’ni topraklarına katacaklarını öne sürdü

Tel Aviv ateşkesi binlerce kez çiğnedi

VENEZUELA’DA düzenlenen par-
lamento ve bölgesel seçimleri Dev-
let Başkanı Nicolas Maduro liderli-
ğindeki hükümet koalisyonu Büyük 
Vatansever Kutup (Gran Polo Patrioti-
co GPP) kazandı. Ulusal Seçim Konse-
yi (CNE) tarafından açıklanan ilk veri-
lere göre Büyük Vatansever Kutup, 
oyların yüzde 82,68’ini elde etti. Buna 
göre, Ulusal Meclisteki (AN) sandal-
yelerin çoğunluğunu kazanan GPP, 
aynı zamanda 24 eyalet valiliğinden 
23’ünde başarılı oldu. AA

KUZEY Kore’de lider Kim Jong-Un’un 
katıldığı yerli üretim savaş gemisi-
ni denize indirme töreninde yaşanan 
kazanın ardından başlatılan soruştur-
manın kapsamı genişletildi. Kuzey 
Kore yönetiminden yapılan açıklama-
ya göre, Kore İşçi Partisi Merkez Komi-
tesi Mühimmat Sanayi Dairesi Başkan 
Yardımcısı Ri Hyong Son da kazadaki 
sorumluluğu nedeniyle gözaltına alın-
dı. Açıklamada, “Savaş gemisinin den-
gesinin tamamen sağlanmasına yöne-
lik çalışmalar, olay yerindeki uzman 
bir ekibin teknik rehberliğinde, belir-
lenen takvime uygun bir şekilde aktif 
olarak devam etmektedir” denildi. Son 
gelişmeyle birlikte gemi kazası soruş-
turmasında gözaltına alınan üst düzey 
Kuzey Koreli yetkililerin sayısı 4’e 
yükselmiş oldu. İHA

ABD’NIN Carolina eyaletinde düzenle-
nen silahlı saldırıda 11 kişi yaralandı. 
Horry Bölgesi Polis Departmanı tara-
fından yapılan açıklamada, eyaletin 
Little River bölgesinde kimliği henüz 
belirlenemeyen kişilerce silahlı saldı-
rı düzenlendiği belirtildi. Saldırıda ilk 
belirlemelere göre 11 kişi yaralanırken, 
saldırının nedenine ya da olası şüphe-
lilerine ilişkin herhangi bir bilgi pay-
laşılmadı. Açıklamada, yaralıların has-
tanelere sevk edildiği, yaralı sayısının 
ilerleyen saatlerde artabileceği ifade 
edildi. Polis olayla ilgili soruşturma-
nın sürdüğünü kaydetti. AA

Venezuela’da seçimi
iktidar partisi kazandı

Gemi kazasına dair
gözaltı sayısı artıyor

ABD’de silahlı saldırı:
11 kişi tedavi altında

HIZBULLAH Genel Sekreteri Naim 
Kasım, Lübnan devleti ile İsra-
il arasında sağlanan dolaylı ateşkes 
anlaşmasına kendilerinin tam ola-
rak bağlı kaldığını ancak İsrail’in 
söz konusu anlaşmayı 3 bin 300 kez 
ihlal ettiğini söyledi. Kasım, Lüb-
nan’da 22 yıl süren İsrail işgali-
nin sona erişinin 25. yıl dönümü 
dolayısıyla bir televizyon konuş-
ması yaptı. İsrail ile Hizbullah ara-
sında yaşanan son çatışmaları hatır-

latan Kasım, “Yaşanan çatışmaların 
ardından Lübnan devleti, İsrail’le 
dolaylı bir anlaşma yaptı. Lübnan 
devleti de bizler de anlaşmaya tam 
bağlı kaldık. İsrail ise anlaşmayı 3 
bin 300 kez ihlal etti.” dedi.

ABD HİMAYESİNDE
İsrail’in birkaç ihlalinden değil, 

hala devam eden saldırılarından 
söz ettiklerini dile getiren Kasım, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “İsrail’in 

saldırılarına maruz kalmaya devam 
ediyoruz. Herkes bilsin ki bun-
dan böyle bizden fazlası istenemez, 
İsrail işgal ettiği noktalardan çekil-
sin, esirleri serbest bıraksın, ateş-
kese uysun ve sonrasında ne konu-
şulacaksa konuşulur.” Lübnan’a 
yönelik İsrail ihlallerinden dola-
yı ABD’yi suçlayan Kasım, İsrail’in 
hem Lübnan’a hem Gazze’ye yöne-
lik saldırılarını ABD himayesinde 
sürdürdüğünü ifade etti. AA

ABD Başkanı Donald Trump, 
gereksiz yere birçok kişiyi öldür-
mekle itham ettiği Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin’in 
“tamamen çıldırdığını” söyle-
di. Trump, Truth Social sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Rus ordusunun Ukray-
na’ya saldırı düzenlemesinin 
ardından Putin’in eylemlerini 
eleştirdi. Putin ile uzun süredir 
çok iyi ilişkiler yürüttüklerine 
işaret eden Trump, “Ancak ona 
bir şeyler oldu. Tamamen çıldır-
dı. Gereksiz yere birçok insanı 
öldürüyor.” ifadesini kullandı.

ZELENSKİY’İ DE ELEŞTİRDİ
Trump, Rusya’nın Ukrayna’ya 

“durup dururken” füze ve insan-
sız hava araçlarıyla saldırdığını 
belirterek, “(Putin’in) Her zaman 
Ukrayna’nın tamamını istediği-
ni söylemiştim sadece bir kısmı-
nı değil. Şimdi belki de bu doğru 
çıkıyor ama eğer bunu yaparsa 

bu Rusya’nın çöküşüne yol açar.” 
değerlendirmesinde bulun-
du. Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy’i 
de eleştiren Trump, “Bu 
şekilde konuşarak ülke-
sine hiçbir iyilik yap-
mıyor. Ağzından çıkan 
her şey sorun yaratı-
yor, bundan hoşlanmı-
yorum, buna bir son 
verse iyi olur.” açık-
lamasında bulundu. 
Trump, Rusya ve Ukray-
na arasındaki savaşın 
kendi başkanlık dönemin-
de olsaydı başlamayacağı-
nı savunarak, “Bu Zelenskiy, 
Putin ve (Eski ABD Başkanı Joe) 
Biden’ın savaşıdır” dedi. AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Cibaliye el-Beled böl-
gesinde bir eve düzenlediği hava 
saldırısında 19 Filistinli yaşamını 
yitirdi, çok sayıda kişi yaralandı. AA 
muhabirine konuşan sağlık kaynak-
ları, Cibaliya el-Belede bölgesinde-
ki saldırının hedefi olan evin Abdu-

rabbuh ailesine ait olduğunu ve 
enkazında 19 kişinin cansız bedeni-
ne ulaşıldığını belirtti. Görgü tanık-
ları, evin birkaç katlı olduğunu ve 
onlarca yerinden edilmiş Filistinli-
ye barınma imkanı sağladığını, sal-
dırı sonucu tamamen yıkıldığını bil-
dirdi. AA

GAZZE’DE TERÖR: 19 ÖLÜ

Lübnan’da 
İsrail işgalinin 

sona erişinin 
25. yıl dönümü 
münasebetiyle 

konuşan Hizbul-
lah Genel Sek-

reteri Kasım, 
Tel Aviv’in iki 

ülke arasındaki 
anlaşmaya uy-

madığını söyledi

ABD Başkanı Donald Trump, İran ile nük-
leer müzakerelerde “önemli ilerleme” kay-

dedildiğini belirterek, kısa süre içinde görüş-
melerden olumlu haberler gelebileceğini 

söyledi. Trump, Morristown Havaalanı’nda 
Air Force One uçağına binişi öncesi gazete-

cilerin sorularını cevapladı. İki ülke ara-
sında yürütülen müzakerelerde “önem-
li ilerleme” kaydedildiğini vurgulayan 

Trump, “Ne olacağını göreceğiz 
ama bence İran cephesinden 

iyi haberler alabiliriz.” 
dedi. AA

İran’dan 
olumlu 

haber gelecek
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UNESCO Dünya Miras Geçi-
ci Listesi’ne 2016 yılında 
giren ve 365 kuş türüne ev 
sahipliği yapan Kızılırmak 
Deltası Kuş Cenneti, özellik-
le göç sırasında Karadeniz’i 
doğrudan aşan kuş türleri 
için hayati önem taşıyor.

Samsun’un Alaçam, Bafra 
ile 19 Mayıs ilçeleri sınırla-
rında bulunan, Kızılırmak’ın 
Karadeniz’e döküldüğü böl-
gede yer alan Kızılırmak 
Deltası Kuş Cenneti, 56 bin 
hektar genişliğe sahip.

Sulak alanları 12 bin hek-
tar olan, barındırdığı canlı 
türleriyle Türkiye’nin önem-
li doğal sistemlerinden biri-
ni oluşturan delta, 365 kuş 
türüne ev sahipliği yapıyor.

UNESCO Dünya Miras 
Geçici Listesi’ne 2016 yılın-
da giren Kızılırmak Delta-
sı Kuş Cenneti, ender ya da 
nesli tehlike altındaki kuş 

türlerini barındırmanın yanı 
sıra özellikle göç sırasında 
Karadeniz’i doğrudan aşan 
kuş türleri yönünden büyük 
önem taşıyor.

Delta, sonbaharda Karade-
niz’i aşarken neredeyse tüm 
enerjisini tüketen ve bitkin 
düşen kuşların sığınabilece-
ği ve uzun göç yolculukları-
na devam edebilmeleri için 
yeniden enerji depolayabi-
lecekleri Karadeniz’in güne-
yindeki en önemli alan.

Aynı şekilde ilkbahar göç-
lerinde kuzeye yuvalama 
alanlarına dönen kuş türle-
ri için zorlu Karadeniz yol-
culuğuna çıkmadan önce 
dinlenebildikleri ve enerji 
depolayabildikleri en önem-
li beslenme ve barınma böl-
gesi.

Göçmen kuşlar, deltadaki 
balıklarla, bitki ve böcekler-
le besleniyor. AA

Karadeniz’de göçmen 
kuşların tek sığınağı: 
Kızılırmak Deltası

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, özellikle küçük ölçekli balıkçı gemilerine 
son 7 yıldır destek verdiklerini belirterek, “Şu ana kadar 650 milyon lira civarında 
bir destek söz konusu oldu. 2025 yılı için buradan da bir müjde verelim; 131 milyon 
liralık destek bu ay sonu itibarıyla balıkçılarımızın hesabına yatmış olacak” dedi.

TRAKYA’DA ÇELTIK MESAISI

GEÇMIŞTEN BUGÜNE KÖPRÜ:

RODOS’TAKI 
OSMANLI MIRASI Ege Denizi’nin en 

büyük adalarından 
Rodos, Osmanlı 
döneminden kalma 
yapılarıyla tarih 
meraklılarının 
ilgisini çekmeye 
devam ediyor

KANUNI Sultan Süley-
man’ın 1522’de fethetti-
ği ada, yaklaşık 400 yıl 
Osmanlı İmparatorlu-

ğu’nun egemenliği altında kaldı. 
Rodos Şövalyeleri’nin de uzun 
yıllar hüküm sürdüğü Rodos 
Kalesi ve içindeki eski Rodos 
kenti, UNESCO Kültür Mirası 
Listesi’nde yer alıyor.

Rodos Adası, 1912 yılına 
kadar Osmanlı idaresinde kaldı. 
Bu dönemde inşa edilen pek çok 
yapı, tüm olumsuzluklara rağ-
men bugün hala ayakta ve adanın 
tarihi dokusuna katkı sunuyor.

Rodos’un mer-
kezinde yer alan 
Süleymaniye 

Camisi, Osman-
lı’nın ada üze-

rindeki ilk büyük mimari eser-
lerinden biri olarak biliniyor. 
Kanuni Sultan Süleyman adına 
fethin simgesi olarak 1523’te yap-
tırılan Süleymaniye Camisi, ada-
nın merkezinin hemen her yerin-
den görülebiliyor.

Ziyarete ve ibadete kapalı 
olması nedeniyle özellikle Türk 
ziyaretçileri hüzünlendiren cami, 
mimarisi ve avlusuyla dikkati 
çekiyor.

Osmanlı dönemine ait bir 
diğer önemli yapı ise Mustafa 
Paşa Hamamı. Turistlerin yoğun 
ilgi gösterdiği bu tarihi hamam, 
Osmanlı’nın kent yaşamına 
getirdiği sosyal yapının izlerini 

taşıyor.
Rodos Kalesi’nin hemen 

yakınında yer alan Recep 

Paşa Camisi, Hafız Ahmed Ağa 
Kütüphanesi ve Murad Reis Tür-
besi, adadaki Osmanlı izlerinin 
başlıca örnekleri arasında göste-
riliyor. Özellikle Hafız Ahmed 
Ağa Kütüphanesi, Osmanlı döne-
mine ait el yazması eserleriyle 
araştırmacılar için büyük önem 
taşıyor. AA

Rodos’taki Pargalı İbrahim 
Paşa Camisi, ibadete açık tek cami 
olarak ön plana çıkıyor. Namaz 
vakitlerinde içinde ezan oku-
nan ve sesin dışarıya çıkmadığı 
caminin bu durumu ziyaretçileri 
hüzünlendiriyor.

Caminin bakımıyla ilgilenen ve 
kendisini “Osmanlı torunu” olarak 
tanımlayan İskender Pekmezci, 
AA muhabirine, ailesinin 1526’dan 
beri Rodos’ta olduğunu söyledi.

Adada yaklaşık 4000 Türk’ün 
bulunduğunu ve kültürlerini 
yaşatmaya çalıştıklarını anlatan 
Pekmezci, “Derneğimiz var, bazı 
adetlerimiz devam ediyor. Rama-
zan, bayram, mevlitler... Cuma 
günleri cami kalabalık oluyor, biz 
burada doğduk, çok şükür iyi diye-
lim iyi olalım.” dedi.

İskender Pekmezci, İzmir ve 
İstanbul’da akrabalarının bulun-
duğunu ve Türkiye’den gelen ziya-
retçilerle görüşüp hasret gider-
diklerini sözlerine ekledi. AA

SADECE PARGALI 
İBRAHİM PAŞA 
CAMİSİ AÇIK

Osmanlı eserlerinden biri 
olan ve Sultan Abdülmecid 
döneminde 1852 yılında inşa 
edilen Fethi Paşa Saat Kulesi, 
adanın yüksek noktalarından 
birinde yer alıyor. Bugün kafe 
ve seyir terası olarak hizmet 
veren saat kulesi, ziyaretçilere 
hem Osmanlı taş işçiliğini hem 
de Rodos’un panoramik man-
zarasını sunuyor.

Yerli ve yaban-
cı turistlerin 
yoğun ilgi 
gös-

terdiği kule, kültürel mirasın 
modern kullanımına örnek teş-
kil ediyor.

Rodos Adası, sadece Osman-
lı dönemine değil, aynı zaman-
da Roma medeniyetlerine ait 
yapılarıyla da dikkati çekiyor.

Haçlı şövalyeleri döneminde 
önemli bir kale şehri olan 
adada, bugün hala dimdik 
ayakta duran Rodos Kalesi, 
Üstatlar Sarayı ve Şövalyeler 
Sokağı (Street of the Knights), 

bu dönemden kalma en 
görkemli yapılar 

arasında 

yer alıyor.
Bir zamanlar Hospitalier 

Şövalyeleri’nin merkezi olan 
Üstatlar Sarayı (Palace of the 
Grand Master), yüksek surla-
rı ve taş işçiliğiyle Orta Çağ 
mimarisinin en çarpıcı örnek-
lerinden biri olarak öne çıkı-
yor. Müze olarak hizmet veren 
yapı, Bizans ve şövalyelik 
dönemine ait eserlere ev sahip-
liği yapıyor. AA

BİZANS VE ŞÖVALYELİK DÖNEMİNE AİT ESERLERE EV SAHİPLİĞİ

TÜM kararları sektörle istişa-
re ederek, konuşarak aldıklarını 
belirten Yumaklı, uygulamaları 
hem gözden geçirdiklerini hem 
de düzenleme ve geliştirme 
ihtiyacı olan hususlarda mutla-
ka konuştuklarını söyledi.

Yumaklı, balıkçılık sektö-
rünün son derece önemli bir 
sektör olduğuna işaret ede-
rek, şunları kaydetti: “Bu sektö-

rün özellikle son yıllarda 2 mil-
yar dolara dayanan bir ihracat 
potansiyeli olduğunu düşünür-
sek ülkemiz açısından ne dere-
ce önemli bir sektör olduğunu, 
hem geleneksel olarak hem de 
ülkemizin bir değeri olarak biz-
ler için ne anlam ifade ettiğini 
de ortaya koymuş oluruz. Koru-
ma-kullanma dengesi son dere-
ce önemli. Bunu sağlayabilmek 

için de işin akademik, bilim-
sel, uygulama ve pratik tarafı-
nı bir araya getirip, harmanla-
narak kararlarımıza baz teşkil 
etmesini önemsiyoruz. Üretim 
planlaması, Bakanlığımızda bit-
kisel üretimde, hayvansal üre-
timde olduğu gibi su ürünle-
rinde de 2024 yılının başından 
itibaren yürürlüğe girmiş oldu. 
Planlı avcılık açısından 2024-

2025 dönemi son derece önem-
li bir dönem, önemli bir sezon 
bizim için. Özellikle 7 avcılık 
türü planlamaya dahil edildi, 
4 tür daha dahil edilerek avcı-
lıkla alakalı bütün başlıkların 
neredeyse üçte ikisini planla-
manın içerisine dahil etmiş ola-
cağız. Son dört ilave edilecek 
olan tür, kalkan, kılıç, albakor 
ve kerevit.” AA

Yumaklı: Küçük balıkçı 
gemilerine 7 yıldır 

destek veriyoruz

TÜRKIYE’NIN çeltik 
ambarı olarak bilinen Trak-
ya’da çiftçilerin meşakkatli 
çeltik ekim mesaisi başladı.

İki hafta önce ortalama 
5’er dönüm olarak tarım 
alanlarının etrafını 30 san-
timetrelik toprakla çevi-
ren çiftçiler, daha sonra bu 
alanları suyla doldurdu.

Üreticiler bir gün önce-
sinde şişmesi için suda 
beklettiği tohumları toprak-
la buluşturuyor.

Kırklareli’nin Pehli-
vanköy ilçesinde yakla-
şık 1 aydır tarım alanlarını 
ekim için hazırlayan çift-
çiler, bugünlerde halk ara-

sında “podya” olarak bili-
nen tohum atma semeriyle 
tohumları toprakla buluş-
turuyor.

Pehlivanköy’e bağlı Kuş-
tepe köyünde yaklaşık 23 
yıldır çeltik üretimi yapan 
ailenin yoğun mesai görün-
tülenedi.

Sabahın erken saatinde 
evlerinden traktörle tarlaya 
giden Tuncay (65), eşi Bey-
han (64) ile oğlu Taygun 
Yalçın (39), bugünlerde 
yoğun mesai harcayan üre-
ticiler arasında yer alıyor.

Trakya’da bu yıl yaklaşık 
500 dekarlık alanda ekim 
yapılması planlanıyor. AA
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İÇIŞLERI Bakanı Ali Yerli-
kaya, “Türk Devletleri Teş-
kilatı üye ve gözlemci ülke-
leri olarak sınır aşan suçlar 
başta olmak üzere, suçla ve 
suç odaklarıyla mücadele-
mizi kararlılıkla sürdürece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamada, Azerbaycan’ın ev 
sahipliğinde, Kazakistan, 
Kırgızistan, Özbekistan ile 
gözlemci ülkeler Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti ve 
Macaristan’ın katılımıyla 
Türk Devletler Teşkilatı İçiş-
leri Bakanları 2’nci toplan-
tısını gerçekleştirdiklerini 
belirtti.

Terör, uyuşturucu, siber 
suçlar, düzensiz göç ile 
mücadele, İçişleri Hizmet-
lerinin Dijitalleşmesi ve 
Türk Devletleri Teşkilatı 
Suçla Mücadele Konseyi’nin 
kurulmasının, toplantıda-
ki ana gündem maddelerini 
oluşturduğunu aktaran Yer-
likaya, “Türk Devletleri Teş-
kilatı üye ve gözlemci ülke-
leri olarak sınır aşan suçlar 
başta olmak üzere, suçla ve 
suç odaklarıyla mücadelemi-
zi kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Nazik misafirperverliği için 
Azerbaycan İçişleri Baka-
nı Sayın Vilayet Eyvazov’a 
teşekkür ediyorum.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

GAZIANTEP’TE, AB-Türki-
ye dayanışması için yapılan 
sanat duvarının açılışı ger-
çekleştirildi.

Şehitkamil ilçesindeki 
Naci Topçuoğlu Bulvarı’n-
daki sanat duvarının açılış 
törenine, AB Türkiye Dele-
gasyonu Başkanı Büyükelçi 
Thomas Hans Ossowski ve 
Gaziantep Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Fatma Şahin 
katıldı.

Ossowski, burada-
ki konuşmasında, Gazian-
tep’in dayanışma, empati ve 
merhametin sembolü hali-
ne geldiğini belirterek, “Siz-

ler sadece ihtiyaç halindeki 
insanlara değil aynı zaman-
da olasılıklara da kucak 
açtınız. Bu sanat eseri de 
tam olarak bu ruhu anlatı-
yor. Barışı, birliği, hafızayı, 
birlikte yaşama kültürünü 
anlatıyor.” dedi.

Açılışı yapılan duvarda-
ki Avrupa ve Türk bayrak-
larının ortada birleşen renk-
lerinin, ayrılmadığına ve iki 
tarafı da birbirine bağladığı-
na değinen Ossowski, sade-
ce ticaret ve politika olarak 
değil, kültür, güven ve insan-
lık olarak da bu duvarın bir-
leştirdiğini ifade etti. AA

İSTANBUL Teknik Üniver-
sitesi (İTÜ) Öğretim Üyesi 
ve İslam Ülkeleri Akademis-
yenler ve Yazarlar Birliği 
(AYBİR) Başkanı Ebubekir 
Ceylan, Suriye ziyaretinde 
gerçekleştirdiği akademik 
görüşmelere dair  açıklama-
da bulundu.

Akademisyen Ceylan, 
“Suriye 2011 yılından beri 
iç savaşın devam ettiği bir 
coğrafyaydı. Aralık ayından 
beri de burada yeniden bir 
inşa süreci var. Dolayısıy-
la biz de AYBİR olarak Suri-
ye’deki bu yüksek öğretimin 
yeniden inşasına nasıl kat-
kıda bulunuruz sorusuyla 
harekete geçtik.” dedi.

Suriye’deki yüksek öğre-
timin son durumunu tespit 
etmek ve problem alanları-

nı araştırmak için ziyaret-
te bulunduklarını söyleyen 
Ceylan, “Türkiye’nin yük-
sek öğretimdeki tecrübesi-
ni nasıl paylaşabiliriz, hangi 
alanlarda işbirlikleri yapı-
labilir, bunu tespit etmek 
ve bir rapora dönüştürmek 
amacıyla dört kişilik bir 
heyetle gittik ve ziyaretimizi 
tamamladık.” diye konuştu.

Ceylan, söz konusu rapo-
runun yakın zamanda hazır-
lanıp paylaşılacağını belir-
terek ziyarete kara yoluyla 
Hatay’dan geçerek başladık-
larını, Halep, İdlib, Azez, 
Hama, Humus ve Şam’da aka-
demisyenler ve üniversitele-
rin rektörleriyle görüştükleri-
ni, Şam’da ise Suriye Yüksek 
Öğretim Bakanı ile bir araya 
geldiklerini aktardı. AA

Yerlikaya: Suçla 
ve suç odaklarıyla 
mücadeleye devam

Gaziantep’te AB-
Türkiye dayanışması 
sanat duvarı açıldı

Suriye, yüksek 
öğretimin inşa sürecinde 
Türkiye’den destek istedi

AILE ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı’ndan yapılan açıklama-
ya göre, Göktaş, “Küreselleşen 
Dünyada Ailenin Korunması ve 

Güçlendirilmesi” temasıyla İstanbul’da 
22-23 Mayıs’ta düzenlenen Uluslararası 
Aile Forumu kapsamında yoğun bir aile 
diplomasisi trafiği yürüttü.

Filistin, Macaristan, Suriye, Sırbistan, 
Malezya, Kongo, Ürdün, Karadağ, Kır-
gızistan ve Nijerya’nın aileden sorumlu 
bakanlarıyla ikili görüşmelerde bulunan 
Göktaş, görüşmelerinde, mevkidaşlarıyla 
aile politikaları, kadınların güçlendiril-
mesi ve sosyal hizmetlerde işbirliği gibi 
konuları ele aldı.

Filistin Sosyal Kalkınma Bakanı ve 
İnsani Yardım İşlerinden Sorumlu Dev-
let Bakan Vekili Dr. Samah Abuoun 
Hamad ile yapılan görüşmede, Gazze’de-
ki insani kriz masaya yatırılırken, ilk 
resmi Türkiye ziyaretinde Uluslarara-
sı Aile Forumu’na katılan Suriye Sosyal 
İşler ve Çalışma Bakanı Hind Kabawat 
ile yapılan ikili görüşmede ise Suri-
ye’nin sosyal kalkınma sürecine katkı 
sağlayacak çalışmalar ve aile odak-
lı sosyal hizmetlerin güçlendirilmesi 
konuları değerlendirildi.

MACARİSTAN İLE AİLE VE NÜFUS 
POLİTİKALARINA YÖNELİK İŞBİRLİĞİ
Bakan Göktaş’ın Macaristan Kül-

tür ve İnovasyon Bakanı Prof. Dr. Balazs 
Hanko ile yaptığı ikili görüşmede ise 
Türkiye Cumhuriyeti Aile Enstitüsü ile 
Macaristan Maria Kopp Demografi ve 

Aileler Enstitüsü arasında, aile ve nüfus 
alanlarında işbirliğine ilişkin mutabakat 
zaptı imzalandı.

Sırbistan Cumhuriyeti Kadın-Erkek 
Eşitliği, Kadına Yönelik Şiddetin Önlen-
mesi ile Kadınların Ekonomik ve Siyasi 
Güçlenmesinden Sorumlu Bakanı Tatja-
na Macura ile gerçekleştirilen görüşmede 
kadınların güçlendirilmesine ilişkin iki 
ülkenin ortak hedefleri, Nijerya Kadın 
İşleri Bakanı Imaan Sulaiman-Ibrahim ile 
de kadınların ekonomik ve sosyal hayat-
ta güçlendirilmesi, çocukların korunması 
ve aile temelli sosyal hizmetlerin geliş-
tirilmesi konularında iki ülkenin ortak 
çalışma alanları ele alındı.

Kongo Cumhuriyeti Sosyal İşler, Daya-
nışma ve İnsani Yardım Bakanı Irene 
Mboukou-Kimbatsa ile yapılan ikili 
görüşmede ise aile merkezli sosyal poli-
tika vizyonları çerçevesinde, sosyal hiz-
metlerin erişilebilirliğinin artırılması ve 
ailenin güçlendirilmesi gibi konularda 
işbirliği imkanları değerlendirildi.

Malezya Kadın, Aile ve Toplum Geliş-
tirme Bakanı Dato’Sri Hajah Nancy 
Shukri ile görüşmede, aile yapısının güç-
lendirilmesi, kadınların ekonomik ve 
sosyal hayata katılımının artırılması, 
çocuklara yönelik koruyucu politikalar 
ile yaşlılara dair sosyal destek mekaniz-
maları üzerine kapsamlı bir değerlendir-
me yapıldı.

Göktaş, “Aile Yılı’nda geleceğin 
dirençli toplumlarını inşa etmek için 
uluslararası işbirliğimizi sürdüreceğiz.” 
ifadelerine yer verdi. AA

AILENIN KORUNMASINDA

EN ÖNDEKI
ÜLKE

TÜRKIYE
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, Uluslararası 
Aile Forumu kapsamındaki Bakanlar Oturumu’nda 
imzaya açılan ailenin korunması ve güçlendirilmesine 
ilişkin Bakanlar Bildirisi’ni Türkiye adına imzaladı

Forumda, Karadağ Sosyal 
Refah, Aile Bakımı ve Demogra-
fi Bakanı Damir Gutic ile bakanlık 
arasında sosyal hizmetler alanın-
da işbirliğini öngören mutabakat 
zaptı imzalandı.

Ürdün Sosyal Kalkınma Bakanı 
Wafa Bani Mustafa ile gerçekleş-
tirilen görüşmede ise aile odak-
lı sosyal politikalar, kadın ve çocuk 
koruma hizmetleri ile iki ülke ara-
sında işbirliğinin artırılması konu-
ları değerlendirildi.

Bakan Göktaş, Forum kapsa-
mında Kırgızistan Çalışma, Sosyal 
Koruma ve Göç Bakanı Ravshan-
bek Sabirov ile de bir araya geldi.

Görüşmede, sosyal koruma sis-
temleri, çocukların korunması, 
aile temelli politikalar gibi birçok 
ortak alanda işbirliği imkanları 
ve Türkiye’nin aileyi güçlendirme 
konusundaki tecrübeleri ele alın-
dı. AA

KARADAĞ İLE 
SOSYAL HİZMETLER 
ALANINDA İŞBİRLİĞİ

 
Göktaş, Uluslararası Aile Foru-

mu’nun birinci gününde 26 ülkenin 
aileden sorumlu bakanlarıyla, aile odaklı 
politikaların paylaşıldığı Bakanlar Oturu-

mu’nda bir araya geldi.
Oturum sonunda Bakan Göktaş, tüm 

ülkelerin imzasına açılan, küreselleşen 
dünyada ailenin korunması ve güç-

lendirilmesine ilişkin Bakanlar 
Bildirisi’ne Türkiye adına 

ilk imzayı attı. AA

BİLDİRİYE İLK 
İMZA TÜRKİYE’DEN

Türkiye’nin kurban etleri 
dünya sofralarına ulaşacak

Türkiye’deki birçok yardım kuruluşu, 
hayırseverlerin kurban bağışlarını dün-
yanın farklı noktalarındaki milyonlarca 
insanın sofralarına bu yıl da ulaştıracak

TÜRK Kızılay, bu yıl “Kur-
ban Bereketini Yıl Boyu 
Yaşatıyorsan Hilal Olsun 
Türkiye” sloganıyla başlattı-
ğı çalışmada, vekaletle kur-
ban bedelini yurt içi ve Filis-
tin/Gazze için 13 bin 250 
lira, yurt dışı için 5 bin 250 
lira olarak belirledi.

Türkiye Diyanet Vakfı, 
“Kurbanını Paylaş Kardeşin-
le Yakınlaş” temasıyla bu yıl 
ihtiyaç sahiplerine bağışları 
ulaştırmayı amaçlıyor. Tür-
kiye ile 81 ülkede kurban 
kesimi yapacak vakıf, veka-
let yoluyla kurban kesim 
bedelini yurt içinde 13 bin 
500 lira, Filistin/Gazze’de 
11 bin lira, yurt dışında ise 5 
bin 450 lira olarak duyurdu.

İnsan Hak ve Hürriyetleri 
(İHH) İnsani Yardım Vakfı, 
“Kurban Kardeşliğe Çağrı” 
sloganıyla Türkiye’nin yanı 
sıra Orta Doğu, Balkanlar 

ve Avrupa, Kafkasya, Orta 
Asya, Güney Asya ve Afri-
ka’daki 60 ülkede kurban 
çalışması yapacak.

Vekaletini aldığı kurban-
ları 3,5 milyon ihtiyaç sahi-
bine ulaştırmayı hedefleyen 
vakıf, bu yıl hisse bedelini 
yurt içi ve dışında 8 bin 500 
lira olarak belirledi.

Gazze’ye sürdürdüğü insani 
yardım çalışmalarını 7 Ekim 
2023’ten bu yana daha da artı-
ran İHH, kesilen kurbanlıkla-
rı dondurup konserveleyerek 
Gazze’ye ulaştıracak.

Bu yıl da yetim ve ihti-
yaç sahibi çocuklara yöne-
lik bayramlık kıyafet dağıtı-
lacak.

Türkiye dahil 9 ülkede 50 
bin çocuğa bayramlık elbise-
ler hediye etmeyi planlayan 
vakfın bağışçıları 1000 liraya 
bir çocuğun bayramlık ihti-
yacını karşılayabilecek. AA

AZERBAYCAN Aile, Kadın ve 
Çocuk Sorunları Devlet Komi-
tesi Başkanı Bahar Muradova, 
Türkiye ile Azerbaycan’ın aile 
kurumunu güçlendirme yönün-
de ortak hedeflere sahip oldu-
ğunu ve bu yolda işbirlikleri-
ni kararlılıkla sürdüreceklerini 
ifade etti.

Muradova, Türkiye’nin 2025 
yılını “Aile Yılı” ilan etmesinin 
yalnızca Türkiye’deki aileleri 
değil, tüm bölgeyi ilgilendiren 
uluslararası bir mesaj taşıdığı-

nı söyledi.
“Aile Yılı” çerçevesinde 

geliştirilen politikaların ülkeler 
arası yeni işbirliklerinin önünü 
açtığını belirten Muradova, aile 
kurumunun hem Azerbaycan’da 
hem de Türkiye’de toplum-
sal yapının temel taşı olduğunu 
vurgulayarak “Aile, ulusal kim-
liğimizin en önemli öznesidir. 
Aileye yönelik gösterilen özen, 
devletin ve milletin geleceğine 
yapılan en önemli yatırımdır.” 
ifadelerini kullandı. AA

Ailede Azerbaycan, Türkiye ile el ele



KOCAELI’NIN Dilovası ilçesindeki 
Tavşancıl Mahallesi’nde bulunan yak-
laşık 600 yıllık tarihi evler restoras-
yonla ayağa kaldırılıyor. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 
“Doğal Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı” içerisine 
alınan Tavşancıl Mahallesi’nde tari-
hi evlerin yanı sıra hamam ve cami-
nin de aralarında olduğu, 21’i tescilli, 
46’sı tescil kaydı bulunmayan 67 yapı-
nın ihyası için 2020’de restorasyon 
çalışması başlatıldı.

100 MİLYON LİRA AYRILDI
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesi ile Dilovası Beledi-
yesince yaklaşık 100 milyon liralık 
bütçeyle etap etap yürütülen restoras-
yon çalışmasıyla tarihi yapılar aslı-
na uygun yenilenerek turizme kazan-
dırılacak. Bugüne kadar 7 ev, hamam 
ve caminin restorasyonu yapılan pro-
jenin 2029’da tamamlanması planlanı-
yor. Dilovası Belediye Başkanı Rama-

zan Ömeroğlu, restorasyon projesi 
kapsamındaki tarihi binaların kamu-
laştırılma işlemlerinin yapıldığını 
söyledi. Projenin planlandığı şekil-
de etap etap devam edeceğini belirten 
Ömeroğlu, “En kısa zamanda bu tari-
hi dokuyu ülkemizin hizmetine sun-
mak için gayret sarf ediyoruz. Altya-
pıyla beraber çalışmaları yapıyoruz. 
Belediye başkanlığım dönemimde bu 
çalışmaları bitirmeyi hedefliyoruz.” 
dedi. AA

OSMANLI’DAN YADIGAR
EVLERE SAHIP ÇIKILIYOR

Kocaeli’nde 600 
yıllık geçmişe ve 
birbirinden ince 
işçiliğe sahip 
Tavşancıl Evleri 
restorasyonun 
ardından ziyaret-
çilere açılacak
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TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:30	 Aşk-ı Memnu

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Mandıra Filozofu

22:30	 Mandıra Filozofu

00:30	 Android Polis

02:15	 Yargı

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Yasak Elma
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Karagül
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Recep İvedik 7
22.15	 Çift Kişilik Oda
04.45	 Elkızı

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:53	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:53	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

07:00	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
20:00	 Spor Akşamı
21:00	 Futbol Anadolu
23:00	 Gündem Futbol
01:00	 Spor Artı

06.50	 Hangimiz Sevmedik
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.20	 Teşkilat
17.40	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı
00.15	 50 Kelimelik  
	 Mektuplar
02.20	 Lingo Türkiye

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak

16:15	 Aramızda Kalsın

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral 
	 Kaybederse

00:15	 Sahipsizler

02:30	 Işıklar Sönmesin

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

09:00	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor 

	 Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  

	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor 2025

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 İşte Benim Stilim

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Sen Ne Dersin
21.00	 Gündem Özel

08: 00	 Kahvaltı 

	 Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 

	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Bir Gece Masalı

00: 20	 Kuruluş Osman

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Sivri Akıllılar

02:30	 Kızılcık Şerbeti

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Güne Bakış
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Olaylar ve Görüşler
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
15:45	 Dış Haberler Servisi
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Buket Aydın Soruyor

EDIRNE Emniyet Müdürlü-
ğünce uyuşturucuyla müca-
delede ailenin rolüne dikkati 
çekmek amacıyla hazırla-
nan ve polislerin rol aldı-
ğı “Yarınlara Geç Kalmadan” 
adlı tiyatro oyunu, Uzun-
köprü’de seyirciyle buluştu. 
Valilik öncülüğünde yürütü-
len çalışmalar kapsamında, İl 
Emniyet Müdürü Onur Kara-
burun’un eşi ve polis memu-
ru Aynur Karaburun’un 
öncülüğünde kurulan gönül-
lü tiyatro ekibi, Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde sahne aldı.

Tek perde ve 75 dakika 
süren oyunda, madde bağım-

lılığına sürüklenen bir gen-
cin ailesiyle yaşadığı iletişim 
sorunları ve bu sürecin dra-
matik sonuçları çarpıcı bir 
dille işlendi. Oyunun sonun-
da İl Emniyet Müdürü Kara-
burun, oyuncuları sahnede 
tebrik ederek, “Uyuşturucuy-
la mücadele sadece sahada 
değil, bilinçlendirme çalış-
malarıyla da sürüyor. Bir kişi 
dahi farkındalık kazanırsa 
mutlu oluruz.” dedi. Oyun, 
bugüne kadar Edirne’nin ilçe-
leri ve Kırklareli’de de sah-
nelenirken, bölge genelinde 
gösterimlerin devam edeceği 
belirtildi. AA

Uyuşturucunun zararları 
sahnelendi

DIYARBAKIR’IN 
Çınar ilçesinde-
ki Atatürk İlko-
kulu öğrencileri, 

kentin tarihi mekanları-
nın tanıtımı için “kültür 
elçisi” oldu. Atatürk İlko-
kulunda “Diyarbakır’ın 
Minik Kültür Elçileri” 
adıyla yürütülen projede 
2. sınıf öğrencileri, kentin 
tarihi ve kültürel mekan-
larını geziyor, bu mekan-
larla ilgili akran rehberli-
ği modeliyle bilgilendirici 
içerikler üretiyor.

KENDİLERİ DE 
ÖĞRENİYOR

Öğrencilerin Zerze-
van Kalesi, İçkale Müze 
Kompleksi gibi tarihi 
mekanları tanıttığı vide-
olar, öğretmenleri aracı-
lığıyla sosyal medyadan 
geniş kitlelere ulaştırılı-
yor. Öğrenciler hazırla-
dıkları içeriklerle hem 
yaşadıkları şehrin tarihi-
ni daha yakından tanı-
ma fırsatı buluyor hem de 
bu değerlerin geniş kit-
lelere tanıtımına katkı 
sunuyor. Proje ile çocuk-
ların erken yaşta kültü-
rel farkındalık kazanması, 
tarih bilinciyle yetişmesi 
ve yaşadığı bölgeye aidi-
yet duygusunun gelişme-

si hedefleniyor. Projenin 
danışmanlığını yürü-
ten sınıf öğretmeni Ebrar 
Sude Çetin, AA muhabiri-
ne, projeyi ilk duyduğun-
da büyük heyecan yaşa-
dığını belirterek, kültürel 
mirasın tanıtılması ve 
yeni nesillere aktarılması-
nın çok önemli olduğunu 
söyledi.

TÜRKİYE’YE ÖRNEK 
OLSUN

Çetin, projenin Diyar-
bakır’da tarih öğretme-
ni Ferda Salık tarafın-
dan koordine edildiğini 
anlatarak, Kaymakamlı-
ğın da desteğiyle projeyi 
“Diyarbakır’ın Minik Kül-
tür Elçileri” olarak haya-
ta geçirdiklerini belirt-

ti. Projenin Milli Eğitim 
Bakanlığınca “Öğretmen 
Gözüyle Eğitim Öğretim” 
temasıyla Erzurum’da 
düzenlenen Maarif Kong-
resi’nde sunulan bildiriler 
arasında yer aldığını anla-
tan Çetin, “Bu projede 
öğrencilerimiz Diyarba-
kır’ın ve Çınar’ın kültürel 
mirasını öğrenip akran-
larına ve topluma çocuk 
diliyle anlatıyor. Kayma-
kamlığımızın desteğiyle 
projemizi daha geniş kit-
lelere ulaştırıyoruz.” dedi. 
Ailelerin de bu sürece kat-
kısının son derece önemli 
olduğunu belirten Çetin, 
velilerin de çocuklarının 
öğrendikleri bilgileri des-
tekleyerek onlarla sahaya 
çıktığını ifade etti. AA

Öğrencilerden 
8 yaşındaki Eylül 
Kurğa, Diyarbakır’ın 
kültür elçisi olmanın 
mutluluğunu yaşa-
dığını ifade ederek, 
bu projeyle Diyarba-
kır’ı ve Çınar ilçesini 
tanıttıklarının söy-
ledi. Kurğa, “Öğren-
diklerimizi anlatıyor, 
videolar çekiyo-
ruz. Öğrendikleri-
mizi bazen öğret-
menimize bazen 
de arkadaşlarımı-
za aktarıyoruz. Aile-
lerimiz de bize yar-
dımcı oluyor” dedi. 
Muhammed Fehmi 
Öztürk de proje 
sayesinde Diyarba-
kır’ın güzel yerlerini 
öğrendiklerini söy-
ledi. Zerzevan Kale-
si’ni, hanları ve köp-
rüleri gezdiklerini, 
öğrendikleri bilgi-
leri anlattıklarını 
dile getiren Öztürk, 
“Herkesi Diyarba-
kır’a ve Çınar’ımı-
za bekliyoruz.” diye 
konuştu. AA

Şehre 
davetlisiniz

DIYARBAKIR’I DÜNYAYA
MINIK ELÇILER
TANITIYOR
Kentin tarihi ve tu-
ristik güzelliklerini 
tanıtmayı kendile-
rine görev sayan 
ilkokul öğrencileri 
mekanların geç-
mişlerinin anlatıl-
dığı videoları sosyal 
medyada paylaşıyor



BASKETBOL THY Avru-
pa Ligi Dörtlü Fina-
li’nde Monaco’yu 81-70 
yenerek şampiyon olan 
Fenerbahçe Beko’nun 

başantrenörü Sarunas Jasikevi-
cius, “Şampiyon olmak dünyanın 
en güzel duygusu.” dedi. 

Birleşik Arap Emirlikleri’nin 
başkenti Abu Dabi’deki Etihad 
Arena’da düzenlenen dörtlü final-
de şampiyonluğa ulaşan sarı-
lacivertlilerde başantrenör Jasi-
kevicius ile MVP seçilen Nigel 
Hayes-Davis final sonrası basın 
toplantısına katıldı.

OYUNCULARI ÖVDÜ
Oyunculuk kariyerinde daha 

önce dört kez kupayı kazanan 
ancak başantrenör olarak ilk defa 
kupa sevinci yaşayan Jasikevi-
cius, bununla ilgili soruya “Bu 
istatistik sizin için, benim için 
değil. Ben sadece unvan için 
buradayım. Fenerbahçe’nin bir 
parçası olduğum için çok minnet-
tarım. Avrupa basketbolunun en 
iyi genel menajeriyle çalıştığım 
için gerçekten onur duyuyorum. 
Artık bir oyuncu olarak kazana-
mıyorum ama aynı şey. Şampiyon 
olmak dünyanın en güzel duygu-

su. İnsanların ‘Sarunas kazanacak 
ama tek soru ne zaman kazanaca-
ğı’ demesi benim için haksızlık-
tı. İnsanlar bu kupaya ulaşmanın 
zorluğunu anlamıyorlar. Bu çok 
zor bir şey. En önemlisi oyuncu-
lar. Oyuncular başarılı olamadı-
ğında tüm suçu biz koçlar üstleni-
yoruz ama tüm bu durum benim 
için her zaman zordu ve adil 
değildi.” yanıtını verdi.

ŞAMPİYONLUK HAKKIMIZDI
MVP seçilen Nigel-Hayes 

Davis, şampiyonluk sonrası ne 
hissedeceğinden emin olmadığı-

nı vurgulayarak, şunları kaydet-
ti:  “Tüm yıl boyunca, özellikle 
de geçen ay kazanmak için gere-
kenlere sahip olduğumuza inan-
dım. Diğer herkesi izliyorum, 
takım arkadaşlarımı mutlu gör-
mek güzel. Personel mutlu, her-
kes mutlu. Tüm ailenin mutlu 
olduğu anın tadını çıkarıyorum. 
Böyle maçlarda yüzde 90 çaba 
gerekir. Daha büyük bir takıma 
sahip olduğumuzu hissediyorum. 
Kenardan oyuncular getirebildik 
ve 1, 2, 5 dakika oynayıp bize bir 
şeyler verebildiler. 40 dakikanın 
sonunda kazanan şampiyon olur 
ve biz olduk.’’ AA

Almanya’da Bayern Münih, Fransa’da PSG, İngiltere’de Liverpool, 
İspanya’da Barcelona ve İtalya’da Napoli mutlu sona ulaştı...

Real Betis ile Chelsea yarın 
akşam UEFA Konferans Ligi 
finalinde karşılaşacak. Polon-
ya’daki maçın galibinin kasasına 
yaklaşık 20 milyon euro girecek

AVRUPA’NIN EN İYİSİ
FENERBAHÇE BEKO

5 BÜYÜK LİGİN ŞAMPİYONLARI

SPOR
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Trabzonspor’un
teselli ikramiyesi

Konferans 
Ligi birincisi
20 milyon euro 
kazanacak

LİG ve kupada umduğunu bulamayan 
Trabzonspor’un yüzü Pedro Malhei-
ro’nun performansıyla güldü. Trendyol 
Süper Lig’in 37. haftasında Reeder Sam-
sunspor ile sahasında 2-2 berabere kalan 
Trabzonspor’un gollerini atan Pedro 
Malheiro, takımının parlayan oyuncusu 
oldu. Sezon başında Portekiz’in Boavis-
ta Kulübünden 2 milyon avro bonservis 
bedeli karşılığında kadroya dahil edilen 
24 yaşındaki oyuncu, istikrarı ile dikka-
ti çekerken savunma oyuncusu olmasına 
karşın da golleriyle takımına katkı verdi. 
Ligde bu sezon başarılı bir grafik sergi-
leyemeyen Karadeniz ekibinde, Malhei-
ro ilk sezonunda gösterdiği performans-
la beğeni kazanmayı başardı. Portekizli 
oyuncu, bu sezon gol krallığı yarışın-
da ön sıralarda yer alan Simon Ban-
za’dan sonra takımının en golcü oyuncu-
su konumunda bulunuyor. AA

UEFA Konferans Ligi’nde Real Betis 
ile Chelsea’nin karşı karşıya gele-
ceği finali kazanan ekip, eks-

tra 3 milyon avroyu kasasına koyacak. 
Polonya’nın Wroclaw kentindeki Wroc-
law Stadı’nda yapılacak final, yarın TSİ 
22.00’de oynanacak. UEFA’nın bu sezon 
düzenlediği lig aşaması statüsünün 
ardından takımların kazançları da fark-
lılık gösterdi. Katılım ücreti, galibiyet ve 
beraberlik gelirlerinin yanı sıra kulüpler 
bu sezon lig derecesi, piyasa değeri ve 
katsayı üzerinden de gelir elde etti.

CHELSEA’YE MAKSİMUM GELİR
Final biletini alan takımlardan Chel-

sea, bu sezon UEFA Konferans Ligi’nde 
maksimum geliri elde etti.  İngiliz ekibi, 
bu sezon UEFA Konferans Ligi’nde en 
yüksek kazancı elde ederken şu ana 
kadar kasasına 18 milyon 818 bin avro 
koydu. Chelsea, kupayı kazanması 
halinde gelirini 21 milyon 818 bin avro-
ya çıkaracak.

R.BETİS’E 16 MİLYON EURO
Chelsea gibi eleme turu oynayarak 

180 bin avro gelirle sezona başlayan 
Real Betis, lig aşamasına katılımından 
dolayı 3 milyon 170 bin avro elde etti 
Yeşil-beyazlı ekip, organizasyon boyun-
ca toplamda 16 milyon 169 bin avronun 
sahibi oldu. Real Betis kupayı kazanma-
sı durumunda gelirini 19 milyon 169 bin 
avroya çıkarmayı başaracak. AA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

NEW YORK KNICKS’İN SERİDE İLK GALİBİYETİ

Fenerbahçe, 
Monaco’yu 
yenerek THY 
Avrupa Ligi 
şampiyonluğuna 
tarihinde ikinci 
kez uzandı.  
Başantrenör 
Jasikevicius, 
‘’Fenerbahçe’nin 
bir parçası 
olduğum için 
çok 
minnettarım’’ 
dedi...

ALMANYA’DA (Bundesli-
ga) Bayern Münih, Fransa’da 
(Ligue 1) Paris Saint-Germa-

in (PSG), İngiltere’de (Premier Lig) 
Liverpool ve İspanya’da (LaLiga) 
Barcelona’nın ardından İtalya’da 
(Serie A) da Napoli mutlu sona ulaş-
tı. Avrupa’nın 5 büyük futbol ligin-
de şampiyonlar belli olurken Napo-
li ve Inter’in rekabet ettiği Serie A’da 
mutlu sona ulaşan takım, son haf-
tada belirlendi.Ligin 38. ve son haf-
tasında Cagliari’yi 2-0 yenen Napo-
li, 2024-2025 sezonunun şampiyonu 
oldu. Ligde puanını 82’ye çıkartarak 
sezonu zirvede tamamlayan Napoli, 
Serie A’da 4. kez şampiyonluk kupa-
sını müzesine götürdü.

İSPANYA
LaLiga’da bitime iki hafta kala 

şampiyonluğunu ilan eden Barcelo-
na, son haftada deplasmanda Athle-
tic Bilbao’yu 3-0 yendi. Ligi 2. sırada 
tamamlayan Real Madrid ise sahasın-
da Real Sociedad’ı 2-0 mağlup etti.

İNGİLTERE
Premier Lig’de şampiyonluğu-

nu daha önce ilan eden Liverpool, 
son hafta maçında sahasında Crystal 
Palace ile 1-1 berabere kaldı. Premi-
er Lig’de sezonu 84 puanla şampiyon 
tamamlayan Liverpool’un yanı sıra 
Arsenal (74), Manchester City (71), 
Chelsea (69), Newcastle United (66) 
ve UEFA Avrupa Ligi’nde şampiyon 
olan Tottenham, UEFA Şampiyonlar 
Ligi bileti aldı.

ALMANYA
Geçen hafta tamamlanan Alman-

ya Bundesliga’da 2024-2025 sezo-
nu şampiyonu Bayern Münih oldu. 
Ligde Bayern Münih 82, Bayer Lever-
kusen 69, Eintracht Frankfurt 60 ve 
Borussia Dortmund 57 puanla ilk 4’te 
yer alarak Şampiyonlar Ligi’ne katıl-
ma hakkı elde etti.

FRANSA
Geçen hafta tamamlanan Fransa 

Ligue 1’de 2024-2025 sezonu şampi-
yonu PSG oldu. PSG 84, Marsilya 65 
ve Monaco 61 puanla sezonu tamam-
layarak Şampiyonlar Ligi’ne katılım 
hakkı kazandı. Nice, 60 puan ve ave-
rajla Lille’in önünde 4. sırayı alarak 
Şampiyonlar Ligi için eleme oynama 
hakkı elde etti. AA

AMERİKAN Basketbol Ligi 
(NBA) Doğu Konferan-
sı finalinde New York 

Knicks, deplasmanda Indiana 
Pacers’ı 106-100 yenerek seride 
ilk galibiyetini aldı. 

Doğu Konferansı finalinde-
ki üçüncü karşılaşmada konuk 
ekip Knicks, Pacers’ı 6 sayı fark-
la yendi. Knicks’te Karl-Ant-
hony Towns 24, Jalen Brunson 
ise 23 sayıyla galibiyette önemli 

rol oynadı. 
Indiana Pacers’ta Tyrese Hali-

burton, 20 sayı kaydederken 
Myles Turner ise 19 sayı attı. 
Pacers, bu mağlubiyete rağmen 
seride 2-1 önde bulunuyor. AA
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ANTALYA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 1 2 1
 2 5 4 2 5 2
 7 6 7  7 5
  10

ANKARA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 1 2 2 4 5
 7  4 3 5 6 
 10  7 5 8 8
      10

BAŞAKŞEHİRSPOR Kick-
boks branşında mücade-
le eden Zümra Ayşe Kavas-

gil’den büyük başarı.  14-18 Mayıs 
tarihlerinde düzenlenen 10. Tur-
kish Open World Cup organizasyo-
nunda boy gösteren sporculardan 
Zümra Ayşe Kavasgil 70 kilo genç 
bayan Low Kick dünya şampiyo-
nu oldu. 

Başakşehirspor Kulüp Başkanı 
Ahmet Ağırman yaptığı açıklama-
da hem antrenörünü hem de spor-
cusunu tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. 

Başkan Ağırman “Antrenör 
Hakan Yüksel Hocamızı ve spor-
cumuzu tebrik eder, emeklerinden 
dolayı teşekkür ederiz” ifadesini 
kullandı.

SİLİVRİSPOR Teknik 
Direktörü Özgür Ergün 
yaptığı açıklamay-

la Silivrispor’u en iyi şekil-
de temsil etmek için elinden 
geleni yapmaya çalıştığı-
nı, kendisine mükemmel 
bir çalışma ortamı sağlayan 
kulüp başkanı Nuri Çolakoğ-
lu ve yönetim kuruluna ayrı 

ayrı teşekkür etti.  
Taraftarlara da 

sonuna kadar arka-
sında olduğu için 
ayrı teşekkür eden 
Ergün “Silivris-
por’da bulundu-
ğum süre içinde 

Silivrispor’u iyi temsil ede-
bilmek için ben, ekibim ve 
futbolcu kardeşlerim, eli-
mizden gelen mücadelenin 
en iyisini yapmaya çalıştık. 

Bana ve ekip arkadaşla-
rıma mükemmel çalışma 
ortamı sağlayan başkanımız 
Nuri Çolakoğlu’na ve değer-
li yöneticilerine, kulübümü-
zün emekçilerine, bizlerle 
üzülen bizlerle sevinen cefa-
kar taraftarlarımıza, olum-
lu ve yapıcı yorum yapan 
basın mensuplarımıza son-
suz teşekkür eder, Siliv-
rispor’umu daha güzel ve 
daha başarılı yerde görmeyi 
temenni ediyorum’’ dedi.

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

Zümra Kavasgil’den
dünya şampiyonluğu

Hızır Üstündağ’dan
K. Y. Yelken’e imza

Sancaktepe’de 
3 imza birden

A Milli Kadın Basketbol Takımı, 
FIBA 2025 Kadınlar Avrupa Şam-
piyonası hazırlıkları kapsamın-
da Fransa ile oynadığı karşılaşmada 
81-61 mağlup oldu. Türkiye Bas-
ketbol Federasyonunun açıklaması-
na göre Complexe Rene Tys’te oyna-
nan müsabakaya ay-yıldızlılar Alperi 
Onar, Manolya Kurtulmuş, Meltem 
Yıldızhan, Elif Bayram ve Tilbe Şen-
yürek, beşi ile başladı. Milliler, ilk 
yarısını 40-25 geride tamamladı-
ğı maçtan 81-61 yenilgiyle ayrıldı. A 
Milli Takım’da Sinem Ataş 19 sayı, 6 
ribaund ve Elif Bayram 8 sayı, 8 riba-
und, 2 asist, 2 top çalma ve 1 blok ile 
oynadı. Fransa’da ise Iliana Rupert 26 
sayı, 9 ribaund ile maçı tamamladı. 
Ay-yıldızlı kafile, bugün (26 Mayıs 
Pazartesi) İstanbul’a dönecek ve Lit-
vanya ile oynayacağı özel karşılaşma-
lar için çalışmalarını sürdürecek. AA

KADINLAR POTADA
FRANSA’YA YENİLDİ

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

AMATÖR 1.Küme ekiplerinden 
Küçükyalı Yelkenspor dış trans-
ferde bombaları patlatmaya baş-

ladı.  
Maltepe temsilcisi son olarak 

Beyoğlu Çukur forması giyen 
tecrübeli stoper Hızır Uzun-
dağ’ı kadrosuna kattı. 

Bu arada transfer komite-
sinin Mustafa Çağrı Alkan, 
Emrah Celep, Ferhat Cemal 
Yazan ve Baha Kadak olmak 
üzere 4 oyuncuyla daha 

anlaşma sağladığı, imzaların da önü-
müzdeki günlerde atılacağı belirtildi. 

Ümit Öztürk başkanlığında yeni 
sezonda hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen Küçükyalı Yelken’in teknik 
direktör Miraç Alkan’la da prensipte 
anlaşma sağladığı kaydedildi.

CENK 
BUCUKLAR



BEŞİKTAŞ’TA özel gereksinimli bireyler için 
geleneksel hale gelen Kelebek Festivali, bu 
yıl da renkli görüntülere sahne oldu. “Aynı 
Gökyüzünün Altında, Farklı Kanatlarla Uçu-
yoruz” sloganıyla her yıl bahar aylarında özel 
bireyleri bir araya getiren festivalde sahne 
gösterileri, sanat ve el işi atölyeleri ile eğlen-
celi oyunlar katılımcılara unutulmaz anlar 
yaşattı. Bu yıl 15’incisi gerçekleştirilen festi-
valde özel gereksinimli bireyler kendileri için 
hazırlanan etkinliklerde doyasıya eğlendi. 

15 YILDIR DÜZENLENİYOR 

BU yıl 15’incisi gerçekleştirilen festival-
de özel gereksinimli bireyler kendileri için 
hazırlanan etkinliklerde doyasıya eğlendi. 
Festivale katılan Esma Tatlıgıl, “Biz Fatih’ten 
bu etkinlik için geldik. Üç senedir bu festiva-
le katılım sağlıyoruz. Çok güzel bir etkinlik, 
severek katılıyoruz. Kızım da burada rehabi-
litasyona katılıyor. Her şey çok güzel, kızım 
mutlu. O mutlu olunca bizler de mutlu olu-
yoruz. Beşiktaş Belediyesi’ne böyle bir etkin-
lik düzenledikleri için teşekkür ederim” dedi. 

‘AMACINA HİZMET EDİYOR’

MALTEPE Avrasya Özel Çocuklar Derneği 
Başkanı Aysu Umut Dilli ise bu sene ikinci 
kez Kelebek Festivali’ne katıldıklarını belir-
terek şunları söyledi: “Kelebek Festivali her 
yönüyle çok kaliteli ve amacına hizmet edi-
yor. Bugün burada özel gereksinimli çocuk-
lar ve aileleriyle birlikte topluma ve sosyal 
hayata dahil oluyoruz, birlikte etkinlikler 
gerçekleştiriyoruz. Bize destek olan Rotara-
ct Derneği ve Beşiktaş Belediyesi’ne sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.” İHA
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Yağmura rağmen 
50 yıllık gelenek

Kursiyerlerin defilesi 
Silivri’yi büyüledi

Afrika tozu İstanbul’a 
çamur olup yağdı

EVLİLİK tarihlerini özel kılmak 
isteyen yüzlerce çift aylar önce-
sinden ilçe belediyelerine baş-

vuruda bulununca nikah salonla-
rı tarihi kalabalıklara ulaştı. Örneğin, 
Şişli Belediyesi Nikah Salonu’nda 
normal şartlarda günlük ortalama 7 

nikah kıyılırken bugün bu sayı 21’e 
çıktı. Sabahın erken saatlerinden iti-
baren salonda yoğunluk oluşturan 
çiftler, “Evet” yanıtının ardından 
nikahlarının kıyılmasıyla evliliğe ilk 
adımlarını attı. Tören sonrası hatıra 
fotoğrafları çektirildi. İHA

Fişekhane’deki sergide ‘Boyutlar Arası Yolculuk’

TEKİRDAĞ’IN Malkara ilçesine bağlı 
Hasköy Mahallesi’nde yaklaşık 50 yıl-
dır düzenlenen geleneksel piknik şöle-
ni, bu yıl da sağanak yağışa rağmen 
renkli görüntülere sahne oldu.  Kırsal 
kesimdeki mahalle sakinlerinin yarım 
asırdır sürdürdüğü “Hasköy Gelenek-
sel Piknik Şöleni”, yağmura rağmen 
coşkuyla yapıldı. Trakya kültürünün 
yaşatıldığı etkinlikte katılımcılar man-
gallarını yaktı, yöresel oyunlar oyna-
dı. Aniden bastıran sağanak yağış ise 
eğlenceyi durdurmaya yetmedi. Gele-
neksel pikniğe, Türkiye’nin dört bir 
yanından katılım olduğunu dile geti-
ren Hasköy Mahalle Muhtarı Erol Çele-
bi, “İstanbul başta olmak üzere, İzmir, 
Ankara ve Bursa’dan gelen insanları-
mız var” diye konuştu. İHA

SİLİVRİ Belediyesi Kültür Merkezi 
ve Mahalle Evleri’nde bir yıl boyun-
ca eğitim alan kursiyerlerin ürettiği 
ürünlerin yer aldığı dönem sonu sergi-
si ve satış stantlarının açılışları yapıl-
dı. Kadınların yalnızca üretmediğini, 
aynı zamanda emeklerini ekonomik 
değere dönüştürerek örnek bir başarıya 
imza attığını belirten Silivri Belediye 
Başkanı Bora Balcıoğlu, “Tasarımları-
nı sahneye taşıyan tüm kursiyerlerimi-
zi yürekten kutluyorum. Eğitmenleri-
mize ve kursiyerlerimize emekleri için 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu. İHA

AKOM’UN uyarılarının ardından özel-
likle İstanbul Avrupa Yakası’nda sağa-
nak yağış etkisini gösterdi. Sağanak ile 
birlikte toz taşınımı nedeniyle çamur 
yağması vatandaşlara zor anlar yaşattı. 
Avrupa Yakası’nda da etkisini gösteren 
yağmurda çamur bazı araçların üzerini 
kapladı. Bir gün önce araba yıkatanlar 
şanssız bir gün yaşadı. AKOM, Afrika 
kökenli tozlarının etkili olması baklen-
diğini, yağışların çamurlu olabileceği-
nin öngörüldüğü bildirildi. İHA

RESSAM Sinem 
Kurt’un eserle-
rinin yer aldı-

ğı “Boyutlar Arası 
Yolculuk ‘Toprak 
Ana-Kara’” Sergisi, 
Fişekhane’de sanatse-
verlerle buluştu. Ser-
gide ayrıca kısa metin 
ve şiirler de yer alıyor. 
“Spring Has Come 
the Rose Has Bloo-
med”, “Meksika’dan 
Gelen Elçi” ve “Pey-
nirci Kız” gibi anla-
tılarla esere çok kat-
manlı okuma alanı 
açılması amaçlanıyor. 
Kurt, serginin dört ana 
unsurdan oluşacak 
serinin ikinci halka-
sı olduğunu belirterek, 
“Sanat iyileştirir, ruhu 
besler, kültürel biriki-
mi artırır. İlk sergim 
hava temalıydı. ‘Top-
rak Ana-Kara’ ise ikin-
ci konsept. Ankara’da 
yaşıyorum ve bu ser-
giyi Ankara’ya ithaf.” 
ediyorum.” ifadeleri-
ni kullandı. Sergi, 30 
Mayıs’a kadar gezile-
bilecek. İHA

GÖKYÜZÜ AYNI
KANATLAR FARKLI

BÜYÜKÇEKMECE’NİN uzun yıllardır 
imar planı bekleyen mahallelerinden 
biri olan Pınartepe Mahallesi’nin 1/5000 
ölçekli nazım imar planları İBB tarafın-
dan onaylandı. İlçenin imar planı çalış-
maları hakkında açıklama yapan Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün; imar plan sorunu çözülen bölge-
lerde yoğun bir kentsel dönüşüm sefer-
berliği başlatılacağını söyledi. Yetkili-
ler, planların 23 Haziran’a kadar askıya 
çıkarılacağını Pınartepeliler’in mutlaka 
gidip incemelerini önerdi etti. İHA

Pınartepe’nin imar 
planları onaylandı

TİGEM’DE KANGAL-AKBAŞ 
YAVRUSU 17 BİN 400 TL

Beşiktaş Dilek Sabancı Parkı’nda özel bireyler için düzenlenen 
ve artık geleneksel hale gelen “Kelebek Festivali”ne bu yıl da 
katılım yüksek oldu. İlçe sakinleri etkinliğe büyük ilgi gösterdi

NİKAH SALONLARINDA 
25.05.2025 YOĞUNLUĞU

Evlenmek için 
Küçükçekmece Bele-

diyesi Nikah Salo-
nu’nu tercih eden 
Cansu ve Abdullah 
Nayman çifti dünya 

evine girmelerini bir 
çift beyaz güvercin 
uçurarak kutladı.

700 yıllık bir geçmişe sahip 
Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (TİGEM) Bursa 

Karacabey Tarım İşletmesin-
de 1996 yılından bu yana gen 
kaynaklarının korunması ve 
geleceğe aktarılması çalışmala-
rı kapsamında kangal ve akbaş 
köpeklerinin bakımı ve yetiş-
tiriciliği yapılıyor. Üretilen 
dünyaca ünlü sürü yönetimi 
köpeği kangal ve alan koruma-
sında tercih edilen akbaşların 
yavruları 17 bin 400 liradan 
satılıyor. Heybetli görünüşle-
riyle kangal ve akbaşlar ülke-
nin dört bir yanından talep 
görüyor. Akbaş genellikle fab-
rika, bahçe ve alan koruması 
için talep ediliyor. İHA
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